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ÑÁÎÐÎ×ÍÛÅ ÅÄÈÍÈÖÛ È ÄÅÒÀËÈ

UNITS AND PARTS

ÃÐÓÏÏÀ 10. ÄÂÈÃÀÒÅËÜ

GROUP 10. ENGINE

Ïîäãpóïïà 1000. Äâèãàòåëü â ñáîpå
Subgroup 1000. Engine Assy

- 3163-1000250 1 1 Äâèãàòåëü â ñáîpå (ïîëíîñòüþ óêîìïëåêòîâàííûé
äëÿ óñòàíîâêè íà øàññè)

409.1000400-70 1 1 Äâèãàòåëü â ñáîpå ñ îáîðóäîâàíèåì

Ïîäãpóïïà 1001. Ïîäâåñêà äâèãàòåëÿ
Subgroup 1001. Engine Mounting

1 1 252159-Ï2 2 2 Øàéáà 16Ë ïðóæèííàÿ

2 3160-1001027 2 2 Áîëò

3 201561-Ï29 4 4 Áîëò Ì12õ1,25õ25

4 352517-Ï29 4 4 Øàéáà 12

5 252157-Ï2 6 6 Øàéáà 12Ë ïðóæèííàÿ

6 250515-Ï29 4 4 Ãàéêà Ì12õ1,25

7 3160-1001020 2 2 Îïîðà äâèãàòåëÿ ïåðåäíÿÿ

8 3160-2902736-01 2 2 Ïëàñòèíà

9 201503-Ï29 4 4 Áîëò Ì10õ40

10 200315-Ï29+ 4 4 Áîëò Ì10õ40

11 252136-Ï29 6 6 Øàéáà 10ÎÒ ïðóæèííàÿ

12 201508-Ï29 2 2 Áîëò Ì10õ55

13 200320-Ï29+ 2 2 Áîëò Ì10õ55

14 31602-1001014-10 1 1 Êðîíøòåéí êðåïëåíèÿ ïåðåäíåé îïîðû, ïðàâûé

15 201495-Ï29 2 2 Áîëò Ì10õ20

16 31602-1001015 1 1 Êðîíøòåéí êðåïëåíèÿ ïåðåäíåé îïîðû, ëåâûé

17 31602-1001048 1 1 Êðîíøòåéí êðåïëåíèÿ çàäíåé îïîðû

18 201565-Ï29 2 2 Áîëò Ì12õ1,25õ35

N N ïî- Îáîçíà÷åíèå äåòàëè

ðèñ. çèöèè (ñáîpî÷íîé åäèíèöû)
Fig. íà ðèñ. Designation of part Íàèìåíîâàíèå Description

No. Ref. No (unit)

in Fig.

1 2 3 4 5 6 7

Engine assy (complete for mounting on
chassis)

Engine assy with equipment

Spring washer 16Ë

Bolt

Bolt M12x1.25x25

Washer 12

Spring washer 12Ë

Nut M12x1.25

Engine front mounting

Plate

Bolt M10x40

Bolt M10x40

Spring washer 10OT

Bolt M10x55

Bolt M10x55

Engine front mounting r. h. bracket

Bolt M10x20

Engine front mounting l. h. bracket

Engine rear mounting bracket

Bolt M12x1.25x35

3163-012

Êîëè÷åñòâî íà ïîäãpóïïó

Quantity per subgroup

3163-022
3163-032



2
8

Ðèñ. 1. Ïîäâåñêà äâèãàòåëÿ (1001)
Fig. 1. Engine Mounting (1001)
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1 2 3 4 5 6 7

1 19 3160-1001044 1 1 Îïîðà äâèãàòåëÿ çàäíÿÿ

20 3160-1001057-01 1 1 Ïëàñòèíà îãðàíè÷èòåëÿ íèæíÿÿ

21 252158-Ï2 1 1 Øàéáà 14Ë ïðóæèííàÿ

22 201626-Ï29 1 1 Áîëò Ì14õ1,5õ90

23 252006-Ï29 2 2 Øàéáà 10

24 252156-Ï2 2 2 Øàéáà 10Ë ïðóæèííàÿ

25 250512-Ï29 2 2 Ãàéêà Ì10

Ïîäãpóïïà 1002. Áëîê öèëèíäpîâ äâèãàòåëÿ
Subgroup 1002. Cylinder Block

2 1 296563-Ï29 2 2 Ïðîáêà ÊÃ 3/8"

2 262541-Ï29 1 1 Ïðîáêà ÊÃ 1/8"

3 353052-Ï29 1 1 Ïðîáêà Ê 1/4"

4 405.1002010-10 1 1 Áëîê öèëèíäðîâ ñ êðûøêàìè êîðåííûõ ïîäøèïíèêîâ

5 406.1002062-01 1 1 Êðûøêà öåïè

6 874402-Ï29 6 3 Âèíò Ì8õ30

7 24-1011391 2 2 Âòóëêà óñòàíîâî÷íàÿ êðûøêè öåïè

8 406.1002068 1 1 Ïðîêëàäêà êðûøêè öåïè ïðàâàÿ

9 874403-Ï29 6 7 Âèíò Ì8õ55

10 406.1002067 1 1 Ïðîêëàäêà êðûøêè öåïè ëåâàÿ

11 874404-Ï29 1 1 Âèíò Ì8õ65

12 296576-Ï29 1 1 Ïðîáêà ÊÃ 1/2"

Ïîäãpóïïà 1003. Ãîëîâêà öèëèíäpîâ äâèãàòåëÿ
Subgroup 1003. Engine Cylinder Head

3 1 24-1011391 4 4 Âòóëêà óñòàíîâî÷íàÿ

2 406.1003050-04 10 10 Áîëò ãîëîâêè öèëèíäðîâ

3 406.1003051-04 10 10 Øàéáà áîëòà ãîëîâêè öèëèíäðîâ

4 406.1003009-30 1 1 Ãîëîâêà öèëèíäðîâ ñ êðûøêàìè ðàñïðåäåëèòåëüíûõ âàëîâ

5 406.1003047 20 20 Áîëò êðåïëåíèÿ êðûøåê ðàñïðåäåëèòåëüíûõ âàëîâ

6 406.1003141-10 8 8 Êðûøêà ðàñïðåäåëèòåëüíîãî âàëà

7 406.1003142-10 1 1 Êðûøêà ðàñïðåäåëèòåëüíûõ âàëîâ

8 406.1003010-30 1 1 Ãîëîâêà öèëèíäðîâ

9 45 9376 1104 6 6 Áîëò Ì6õ20

10 406.1003087-30 1 1 Êðûøêà ãîëîâêè öèëèíäðîâ çàäíÿÿ

Engine rear mounting

Limiter lower plate

Spring washer 14Ë

Bolt M14x1.5x90

Washer 10

Spring washer 10Ë

Nut M10

Plug ÊÃ 3/8"

Plug ÊÃ 1/8"

Plug ÊÃ 1/4"

Cylinder block complete with main bearing caps

Chain cover

Screw M8x30

Chain cover mounting bushing

Chain cover r. h. gasket

Screw M8x55

Chain cover l. h. gasket

Screw M8x65

Plug ÊÃ 1/2"

Mounting bushing

Cylinder head bolt

Cylinder head bolt washer

Cylinder head complete with camshaft covers

Camshaft cover fastening bolt

Camshaft cover

Camshaft cover

Cylinder head

Bolt M6x20

Cylinder head rear cover
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Ðèñ. 2. Áëîê öèëèíäpîâ äâèãàòåëÿ (1002)
Fig. 2 Engine Cylinder Block (1002)
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1 2 3 4 5 6 7

3 11 45 9376 1108 2 2 Áîëò Ì6õ30

12 406.1003241 1 1 Ïðîêëàäêà çàäíåé êðûøêè

13 405.1003020-04 1 1 Ïðîêëàäêà ãîëîâêè öèëèíäðîâ

14 405.1003020-05+ 1 1 Ïðîêëàäêà ãîëîâêè öèëèíäðîâ

15 406.1003085 2 2 Øòèôò óñòàíîâî÷íûé ãîëîâêè öèëèíäðîâ

16 406.1003240 1 1 Ïðîêëàäêà ïåðåäíåé êðûøêè

17 409.1003083 1 1 Êðûøêà ïåðåäíÿÿ ãîëîâêè öèëèíäðîâ ñ îïîðîé âåíòèëÿòîðà

18 874015-Ï29 2 2 Áîëò Ì8õ38

19 45 9376 1121 2 2 Áîëò Ì8õ25

Ïîäãpóïïà 1004. Ïîpøåíü è øàòóí äâèãàòåëÿ
Subgroup 1004. Engine Piston and Connecting Rod

3 20 405.1004030 4 4 Êîëüöî ïîðøíåâîå êîìïðåññèîííîå âåðõíåå

21 405.1004030-02+ 4 4 Êîëüöî ïîðøíåâîå êîìïðåññèîííîå âåðõíåå

22 405.1004025 4 4 Êîëüöî ïîðøíåâîå êîìïðåññèîííîå íèæíåå

23 405.1004025-02+ 4 4 Êîëüöî ïîðøíåâîå êîìïðåññèîííîå íèæíåå

24 405.1004034 4 4 Êîëüöî ïîðøíåâîå ìàñëîñúåìíîå

25 405.1004034-02+ 4 4 Êîëüöî ïîðøíåâîå ìàñëîñúåìíîå

- 405.1000100* 1 1 Êîìïëåêò ïîðøíåâûõ êîëåö Ø 95,50 ìì

405.1000100AP* 1 1 Êîìïëåêò ïîðøíåâûõ êîëåö Ø 96,00 ìì

405.1000100ÁÐ* 1 1 Êîìïëåêò ïîðøíåâûõ êîëåö Ø 96,50 ìì

405.1004023 4 4 Êîìïëåêò ïîðøíåâûõ êîëåö Ø 95,50 ìì

405.1004023ÀÐ 4 4 Êîìïëåêò ïîðøíåâûõ êîëåö Ø 96,00 ìì

405.1004023ÁÐ 4 4 Êîìïëåêò ïîðøíåâûõ êîëåö Ø 96,50 ìì

26 406.1004022 8 8 Êîëüöî ñòîïîðíîå ïîðøíåâîãî ïàëüöà

27 405.1004020-01 4 4 Ïàëåö ïîðøíåâîé

28 405.1004020-02+ 4 4 Ïàëåö ïîðøíåâîé

29 409.1004015 4 4 Ïîðøåíü

- 409.1004014 4 4 Ïîðøåíü, ïàëåö ïîðøíåâîé è ñòîïîðíûå êîëüöà (êîìïëåêò)

409.1004014ÀÐ 4 4 Ïîðøåíü, ïàëåö ïîðøíåâîé è ñòîïîðíûå êîëüöà (êîìïëåêò)

409.1004014ÁÐ 4 4 Ïîðøåíü, ïàëåö ïîðøíåâîé è ñòîïîðíûå êîëüöà (êîìïëåêò)

30 406.1004052-10 4 4 Âòóëêà øàòóíà

31 406.1004062-01 8 8 Áîëò øàòóíà

32 406.1004050-01 4 4 Øàòóí

33 406.1004058 8 8 Âêëàäûø øàòóíà

Bolt M6x30

Rear cover gasket

Cylinder head gasket

Cylinder head gasket

Cylinder head mounting pin

Front cover gasket

Cylinder head front cover with fan support

Bolt M8x38

Bolt M8x25

Upper compression ring

Upper compression ring

Lower compression ring

Lower compression ring

Oil control piston ring

Oil control piston ring

Set of 95.50 mm dia piston rings

Set of 96.00 mm dia piston rings

Set of 96.50 mm dia piston rings

Set of 95.50 mm dia piston rings

Set of 96.00 mm dia piston rings

Set of 96.50 mm dia piston rings

Piston pin circlip

Piston pin

Piston pin

Piston

Piston, piston pin and circlips (set)

Piston, piston pin and circlips (set)

Piston, piston pin and circlips (set)

Connecting rod bushing

Connecting rod bolt

Connecting rod

Connecting rod bush
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Ðèñ. 3. Ãîëîâêà öèëèíäðîâ äâèãàòåëÿ (1003), ïîpøåíü è øàòóí äâèãàòåëÿ (1004)
Fig. 3. Engine Cylinder Head, Engine Piston and Connecting Rod (1004)
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1 2 3 4 5 6 7

- 406.1000104* 1 1 Êîìïëåêò øàòóííûõ âêëàäûøåé Ø 56,00 ìì

406.1000104-20* 1 1 Êîìïëåêò øàòóííûõ âêëàäûøåé Ø 55,75 ìì

406.1000104-21* 1 1 Êîìïëåêò øàòóííûõ âêëàäûøåé Ø 55,50 ìì

406.1000104-22* 1 1 Êîìïëåêò øàòóííûõ âêëàäûøåé Ø 55,25 ìì

406.1004058-20 8 8 Âêëàäûø øàòóíà Ø 55,75 ìì

406.1004058-21 8 8 Âêëàäûø øàòóíà Ø 55,50 ìì

406.1004058-22 8 8 Âêëàäûø øàòóíà Ø 55,25 ìì

3 34 406.1004055-01 4 4 Êpûøêà øàòóíà

35 406.1004064-01 8 8 Ãàéêà áîëòà øàòóíà

- 406.1004060 8 8 Áîëò øàòóíà ñ ãàéêîé (êîìïëåêò)

36 406.1004045-01 4 4 Øàòóí â ñáîðå

37 409.1004010 4 4 Ïîðøåíü è øàòóí â ñáîðå

* - Êîìïëåêò íà äâèãàòåëü

Set per engine

Ïîäãpóïïà 1005. Âàë êîëåí÷àòûé è ìàõîâèê äâèãàòåëÿ
Subgroup 1005. Engine Crankshaft and Flywheel

4 1 406.1005033 1 1 Çâåçäî÷êà êîëåí÷àòîãî âàëà

2 406.1005034-02 1 1 Ñàëüíèê 55x70-8 ñ ïðóæèíîé

3 4062.1005034+ 1 1 Ìàíæåòà 829SRDW55-70-8PFP ñ ïðóæèíîé

4 4062.1005034-01+ 1 1 Ìàíæåòà GPDPV55x70-8FKM ñ ïðóæèíîé

5 41-1005052 1 1 Ñòóïèöà øêèâà êîëåí÷àòîãî âàëà

6 4062.1005115 1 1 Ìàõîâèê ñ îáîäîì

7 4062.1005127 6 Áîëò ñàìîáëîêèðóþùèéñÿ êðåïëåíèÿ ìàõîâèêà

8 406.1005128 1 1 Øàéáà áîëòîâ ìàõîâèêà

9 402.1701031 1 1 Ïîäøèïíèê íîñêà ïåðâè÷íîãî âàëà êîðîáêè ïåðåäà÷

10 402.1701031-01+ 1 1 Ïîäøèïíèê íîñêà ïåðâè÷íîãî âàëà êîðîáêè ïåðåäà÷

11 402.1701031-02+ 1 1 Ïîäøèïíèê íîñêà ïåðâè÷íîãî âàëà êîðîáêè ïåðåäà÷

12 2108-1005160 1 1 Ñàëüíèê êîëåí÷àòîãî âàëà çàäíèé ñ ïðóæèíîé â ñáîðå

13 4062.1005160+ 1 1 Ìàíæåòà ASWFLD80x100x10MVQ ñ ïðóæèíîé

14 4062.1005160-01+ 1 1 Ìàíæåòà GPDLV80-100-10FKM ñ ïðóæèíîé

Set of 56.00 mm dia connecting rod bushes

Set of 55.75 mm dia connecting rod bushes

Set of 55.50 mm dia connecting rod bushes

Set of 55.25 mm dia connecting rod bushes

55.75 mm dia connecting rod bush

55.50 mm dia connecting rod bush

55.25 mm dia connecting rod bush

Connecting rod cap

Connecting rod bolt nut

Connecting rod bolt complete with nut (set)

Connecting rod in assy

Piston and connecting rod in assy

Crankshaft sprocket

Seal 55x70-8 complete with spring

Collar 829SRDW55-70-8PFP complete with
spring

Collar GPDPV55x70-8FKM complete with
spring

Crankshaft pulley hub

Flywheel complete with rim

Flywheel self-locking bolt

Flywheel bolt washer

Gearbox input shaft snout bearing

Gearbox input shaft snout bearing

Gearbox input shaft snout bearing

Crankshaft rear gland with spring in assy

Collar ASWFLD80x100x10MVQ complete with

spring

Collar GPDLV80-100-10FKM complete with

spring
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4 15 45 9376 1106 6 6 Áîëò Ì6x25

16 406.1005161-01 1 1 Ñàëüíèêîäåðæàòåëü

17 406.1005155 1 1 Ïðîêëàäêà ñàëüíèêîäåðæàòåëÿ

18 406.1005140 4 4 Êpûøêà êîðåííîãî ïîäøèïíèêà

19 406.1005187-02 2 2 Ïîëóøàéáà óïîðíîãî ïîäøèïíèêà íèæíÿÿ

20 406.1005171 5 5 Âêëàäûø êîðåííîãî ïîäøèïíèêà íèæíèé

- 406.1005171-20 5 5 Âêëàäûø êîðåííîãî ïîäøèïíèêà íèæíèé Ø 61,75 ìì

406.1005171-21 5 5 Âêëàäûø êîðåííîãî ïîäøèïíèêà íèæíèé Ø 61,50 ìì

406.1005171-22 5 5 Âêëàäûø êîðåííîãî ïîäøèïíèêà íèæíèé Ø 61,25 ìì

21 45 9318 0132 10 10 Áîëò Ì12õ70.38õÀ

22 406.1005148-10+ 10 10 Áîëò êðûøè êîðåííîãî ïîäøèïíèêà

23 406.1005060-60 1 1 Øêèâ êîëåí÷àòîãî âàëà

24 296144-Ï 1 1 Øïîíêà 8õ6õ34 ïpèçìàòè÷åñêàÿ

25 293554-Ï29 1 1 Øàéáà 28 ïpóæèííàÿ çóá÷àòàÿ ñ íàpóæíûìè çóáüÿìè

26 53-1005054-10 1 1 Õpàïîâèê

27 4905-1005056-10+ 1 1 Áîëò ñòÿæíîé êîëåí÷àòîãî âàëà

28 201455-Ï29 6 6 Áîëò Ì8õ18

29 252155-Ï2 6 6 Øàéáà 8Ë ïðóæèííàÿ

30 4062.1005320 1 1 Âòóëêà ðàñïîðíàÿ

31 406.1005186-02 2 2 Ïîëóøàéáà óïîðíîãî ïîäøèïíèêà âåðõíÿÿ

32 406.1005170 5 5 Âêëàäûø êîðåííîãî ïîäøèïíèêà âåðõíèé

- 406.1005170-20 5 5 Âêëàäûø êîðåííîãî ïîäøèïíèêà âåðõíèé Ø 61,75 ìì

406.1005170-21 5 5 Âêëàäûø êîðåííîãî ïîäøèïíèêà âåðõíèé Ø 61,50 ìì

406.1005170-22 5 5 Âêëàäûø êîðåííîãî ïîäøèïíèêà âåðõíèé Ø 61,25 ìì

33 4092.1005010 1 1 Âàë êîëåí÷àòûé ñî øòèôòîì

34 45 9824 0267 1 1 Øïîíêà 6õ10 ñåãìåíòíàÿ

35 406.1005145 1 1 Êpûøêà ñðåäíåãî êîðåííîãî ïîäøèïíèêà

- 406.1000102* 1 1 Êîìïëåêò âêëàäûøåé êîðåííûõ ïîäøèïíèêîâ Ø 62,00 ìì

406.1000102-20* 1 1 Êîìïëåêò âêëàäûøåé êîðåííûõ ïîäøèïíèêîâ Ø 61,75 ìì

406.1000102-21* 1 1 Êîìïëåêò âêëàäûøåé êîðåííûõ ïîäøèïíèêîâ Ø 61,50 ìì

406.1000102-22* 1 1 Êîìïëåêò âêëàäûøåé êîðåííûõ ïîäøèïíèêîâ Ø 61,25 ìì

* - Êîìïëåêò íà äâèãàòåëü

Set per engine

Bolt M6x25

Seal holder

Seal holder gasket

Main bearing cap

Thrust bearing lower semi-washer

Main bearing lower shell

61.75 mm dia main bearing shell, lower

61.50 mm dia main bearing shell, lower

61.25 mm dia main bearing shell, lower

Bolt Ì12õ70.38õÀ

Main bearing cap bolt

Crankshaft pulley

Prismatic key 8õ6õ34

Spring washer 28 with outer teeth

Ratchet

Crankshaft contracting bolt

Bolt M8x18

Spring washer 8Ë

Spacing bushing

Thrust bearing semi-washer, upper

Main bearing shell, upper

61.75 mm dia main bearing shell, upper

61.50 mm dia main bearing shell, upper

61.25 mm dia main bearing shell, upper

Crankshaft complete with pin

Segmental key 6x10

Middle main bearin cap

Set of 62.00 mm dia main bearing shells

Set of 61.75 mm dia main bearing shells

Set of 61.50 mm dia main bearing shells

Set of 61.25 mm dia main bearing shells
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Ðèñ. 4. Âàë êîëåí÷àòûé è ìàõîâèê äâèãàòåëÿ (1005)
Fig. 4. Engine Crankshaft and Flywheel (1005)
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Ïîäãpóïïà 1006. Âàë pàñïpåäåëèòåëüíûé äâèãàòåëÿ
Subgroup 1006. Engine Camshaft

5 1 406.1006052-02 2 2 Ôëàíåö óïîpíûé pàñïpåäåëèòåëüíîãî âàëà

2 406.1006012-30 1 1 Âàë ðàñïðåäåëèòåëüíûé âûïóñêíûõ êëàïàíîâ (ñî øòèôòàìè)

3 406.1006011-10 1 1 Âàë ðàñïðåäåëèòåëüíûé âïóñêíûõ êëàïàíîâ (ñî øòèôòîì)

4 406.1006080-10 2 2 Êðûøêà ãèäðîíàòÿæèòåëÿ

5 262541-Ï29 2 2 Ïðîáêà ÊÃ 1/8"

6 45 9377 1125 4 4 Áîëò Ì8x35

7 406.1006081-01 2 2 Ïðîêëàäêà øóìîèçîëÿöèîííàÿ ãèäðîíàòÿæèòåëÿ

8 406.1006085 2 2 Ïðîêëàäêà êðûøêè ãèäðîíàòÿæèòåëÿ

9 406.1006100-20 2 2 Ãèäðîíàòÿæèòåëü

10 290617-Ï29 2 2 Áîëò Ì8õ22

11 514.1006095 1 1 Îïîðà áîëòà ðû÷àãà íàòÿæíîãî óñòðîéñòâà

12 406.1006025 1 1 Âòóëêà ïðîìåæóòî÷íîãî âàëà

13 406.1002096-10 1 1 Òðóáà ïðîìåæóòî÷íîãî âàëà

14 406.1006098-10 2 2 Áîëò ðû÷àãà íàòÿæíîãî óñòðîéñòâà

15 406.1006027 1 1 Âòóëêà ïðîìåæóòî÷íîãî âàëà ïåðåäíÿÿ

16 406.1006260-01 1 1 Âàë ïðîìåæóòî÷íûé

17 406.1006262 1 1 Ôëàíåö ïðîìåæóòî÷íîãî âàëà

18 406.1006030-20 2 2 Çâåçäî÷êà ðàñïðåäåëèòåëüíîãî âàëà

19 45 9816 6028 2 2 Øàéáà 12Í ïðóæèííàÿ

20 201563-Ï 2 2 Áîëò Ì12x1,25x30

21 406.1006150-10 1 1 Óñïîêîèòåëü öåïè âåðõíèé

22 406.1006040-20 1 1 Öåïü ïðèâîäà ðàñïðåäåëèòåëüíûõ âàëîâ âåðõíÿÿ (z=92)

23 406.1006097-10 4 4 Áîëò ñðåäíåãî è âåðõíåãî óñïîêîèòåëåé öåïè

24 406.1006160-10 1 1 Óñïîêîèòåëü öåïè ñðåäíèé

25 514.1006050-01 2 2 Ðû÷àã íàòÿæíîãî óñòðîéñòâà ñî çâåçäî÷êîé

26 514.1006050-03+ 2 2 Ðû÷àã íàòÿæíîãî óñòðîéñòâà ñî çâåçäî÷êîé

27 252155-Ï2 2 2 Øàéáà 8Ë ïðóæèííàÿ

28 201454-Ï29 2 2 Áîëò Ì8x16

29 406.1006035-01 1 1 Çâåçäî÷êà ïðîìåæóòî÷íîãî âàëà âåäîìàÿ

30 406.1006018-01 1 1 Çâåçäî÷êà âåäóùàÿ ïðîìåæóòî÷íîãî âàëà ñî øòèôòîì

31 406.1006264 1 1 Ïëàñòèíà ñòîïîðíàÿ

32 406.1006127 2 2 Áîëò Ì8x60 çâåçäî÷êè ïðîìåæóòî÷íîãî âàëà

Camshaft thrust flange

Outlet valve camshaft (complete with pins)

Inlet valve camshaft (complete with pins)

Hydraulic tension device cover

Plug ÊÃ 1/8"

Bolt Ì8x35

Hydraulic tension device noise insulating gasket

Hydraulic tension device cover gasket

Hydraulic tension device

Bolt Ì8õ22

Tension device lever bolt support

Layshaft bushing

Layshaft tube

Tension device lever bolt

Layshaft front bushing

Layshaft

Layshaft flange

Camshaft sprocket

Spring washer 12Í

Bolt M12x1.25x30

Chain damper, upper

Camshaft drive chain, upper (z=92)

Bolt of middle and upper chain dampers

Chain damper, middle

Tension device lever complete with sprocket

Tension device lever complete with sprocket

Spring washer 8Ë

Bolt M8x16

Layshaft driven sprocket

Layshaft driving sprocket complete with pin

Locking plate

Layshaft sprocket bolt M8x60
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Ðèñ. 5. Âàë pàñïpåäåëèòåëüíûé äâèãàòåëÿ (1006)
Fig. 5. Engine Camshaft (1006)
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8 1 2 3 4 5 6 7

5 33 406.1006096-10 2 2 Áîëò íèæíåãî óñïîêîèòåëÿ öåïè

34 406.1006170-10 1 1 Óñïîêîèòåëü öåïè íèæíèé

35 514.1006040 1 1 Öåïü ïðèâîäà ðàñïðåäåëèòåëüíûõ âàëîâ íèæíÿÿ (z=72)

- 409.1000118 1 1 Öåïè ïðèâîäà ðàñïðåäåëèòåëüíûõ âàëîâ (êîìïëåêò)

Ïîäãpóïïà 1007. Êëàïàíû è òîëêàòåëè êëàïàíîâ äâèãàòåëÿ
Subgroup 1007. Valves and Tappets

6 1 406.1007230-41 1 1 Êðûøêà êëàïàíîâ â ñáîðå

2 406.1007231-41 1 1 Êðûøêà êëàïàíîâ

3 53-11-3706348 1 1 Øòóöåð

4 406.1014211 1 1 Ïàòðóáîê

5 406.1014171 1 1 Ìàñëîîòðàæàòåëü

6 45 9432 1079 8 8 Âèíò Ì5õ10

7 406.1007248-10 4 4 Óïëîòíèòåëü êðûøêè êëàïàíîâ

8 406.1014187 3 3 Òðóáêà ìàñëîîòðàæàòåëüíàÿ

9 406.1007026-02 16 16 Êîëïà÷îê ìàñëîîòðàæàòåëüíûé êëàïàíà

10 406.1007026-03+ 16 16 Êîëïà÷îê ìàñëîîòðàæàòåëüíûé êëàïàíà

11 406.1007022-01 16 16 Øàéáà îïîðíàÿ ïðóæèíû êëàïàíà

12 406.1007035 16 16 Êîëüöî ñòîïîðíîå íàïðàâëÿþùåé âòóëêè

13 406.1007032 8 8 Âòóëêà íàïðàâëÿþùàÿ âïóñêíîãî êëàïàíà

14 406.1007030 8 8 Âòóëêà íàïðàâëÿþùàÿ âïóñêíîãî êëàïàíà ñî ñòîïîðíûì êîëüöîì

15 406.1007082 8 8 Ñåäëî âñòàâíîå âïóñêíîãî êëàïàíà

16 406.1007010 8 8 Êëàïàí âïóñêíîé

17 406.1007010-01+ 8 8 Êëàïàí âïóñêíîé

18 406.1007012 8 8 Êëàïàí âûïóñêíîé

19 406.1007012-01+ 8 8 Êëàïàí âûïóñêíîé

20 406.1007080-02 8 8 Ñåäëî âñòàâíîå âûïóñêíîãî êëàïàíà

21 406.1007031 8 8 Âòóëêà íàïðàâëÿþùàÿ âûïóñêíîãî êëàïàíà ñî ñòîïîðíûì êîëüöîì

22 406.1007033 8 8 Âòóëêà íàïðàâëÿþùàÿ âûïóñêíîãî êëàïàíà

23 406.1007021 16 16 Ïðóæèíà êëàïàíà âíóòðåííÿÿ

24 406.1007021-01+ 16 16 Ïðóæèíà êëàïàíà âíóòðåííÿÿ

25 406.1007020 16 16 Ïðóæèíà êëàïàíà íàðóæíàÿ

26 406.1007020-01+ 16 16 Ïðóæèíà êëàïàíà íàðóæíàÿ

27 406.1007025-01 16 16 Òàðåëêà ïðóæèíû êëàïàíà

28 406.1007028 32 32 Ñóõàðü êëàïàíà

Bolt of lower chain damper

Chain damper, lower

Layshaft drive chain, lower (z=72)

Layshaft drive chains (set)

Valve cover in assy

Valve cover

Union

Branch pipe

Oil slinger

Screw M5x10

Valve cover seal

Oil slinger tube

Valve oil slinger cap

Valve oil slinger cap

Valve spring thrust washer

Guide bushing circlip

Inlet valve guide bushing

Inlet valve guide bushing complete with circlip

Inlet valve insert seat

Inlet valve

Inlet valve

Outlet valve

Outlet valve

Outlet valve insert seat

Outlet valve guide bushing complete with circlip

Outlet valve guide bushing

Valve spring, internal

Valve spring, internal

Valve spring, external

Valve spring, external

Valve spring plate

Valve block
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Ðèñ. 6. Êëàïàíû è òîëêàòåëè êëàïàíîâ äâèãàòåëÿ (1007)
Fig. 6. Valves and Tappets (1007)
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6 29 406.1007045-02 16 16 Òîëêàòåëü êëàïàíà ãèäðàâëè÷åñêèé

30 406.1007245 1 1 Ïðîêëàäêà êðûøêè êëàïàíîâ

31 406.1007245-01+ 1 1 Ïðîêëàäêà êðûøêè êëàïàíîâ

32 406.1007243 8 8 Âòóëêà óïëîòíèòåëüíàÿ

33 406.1007244 8 8 Øàéáà ñïåöèàëüíàÿ

34 200271-Ï29 8 8 Áîëò Ì8x60

Ïîäãpóïïà 1008. Ãàçîïpîâîä âïóñêíîé è âûïóñêíîé äâèãàòåëÿ
Subgroup 1008. Inlet and Exhaust Manifolds

7 1 409.1008117 1 1 Ðåñèâåð

2 4062.1008085-10 1 1 Ïðîêëàäêà ðåñèâåðà

3 874505-Ï29 5 5 Ãàéêà Ì8x1

4 291752-Ï2 1 1 Øïèëüêà Ì8x1x38

5 291751-Ï2 4 4 Øïèëüêà Ì8x1x25

6 409.1008015 1 1 Òðóáà âïóñêíàÿ

7 874504-Ï29 5 5 Ãàéêà Ì10x1

8 406.1008080 1 1 Ïðîêëàäêà âïóñêíîé òðóáû

9 409.1008025 1 1 Êîëëåêòîð âûïóñêíîé

10 406.1008027-01 4 4 Ïðîêëàäêà âûïóñêíîãî êîëëåêòîðà

11 406.1008110 6 6 Øïèëüêà Ì8õ1õ38 âûïóñêíîãî êîëëåêòîðà

12 406.1008102 8 8 Ãàéêà Ì8 êðåïëåíèÿ âûïóñêíîãî êîëëåêòîðà

13 293277-Ï8 8 8 Øàéáà 8

14 406.1008111 2 2 Øïèëüêà Ì8õ1õ58 âûïóñêíîãî êîëëåêòîðà

15 291792-Ï2 3 3 Øïèëüêà Ì10õ1õ28

16 291813-Ï29 2 2 Øïèëüêà Ì10õ1õ85

Ïîäãðóïïà 1009. Êàðòåð ìàñëÿíûé äâèãàòåëÿ
Subgroup 1009. Oil Sump

8 1 406.1009070 1 1 Ïðîêëàäêà ìàñëÿíîãî êàðòåðà

2 409.1009010 1 1 Êàðòåð ìàñëÿíûé â ñáîðå

3 406.1009022-10 1 1 Ìàñëîóñïîêîèòåëü

4 201415-Ï29 6 6 Áîëò Ì6x10

5 409.1009015 1 1 Êàðòåð ìàñëÿíûé

6 53-11-1009034 1 1 Ïðîêëàäêà

7 14-1009035 1 1 Ïðîáêà

Valve hydraulic tappet

Valve cover gasket

Valve cover gasket

Sealing bushing

Special washer

Bolt Ì8x60

Receiver

Receiver gasket

Nut M8x1

Stud Ì8x1x38

Stud Ì8x1x25

Inlet tube

Nut M10x1

Inlet tube gasket

Outlet manifold

Outlet manifold gasket

Outlet manifold stud M8x1x38

Outlet manifold fastening nut M8

Washer 8

Outlet manifold stud M8x1x58

Stud Ì10õ1õ28

Stud Ì10õ1õ85

Oil sump gasket

Oil sump in assy

Oil slinger

Bolt M6x10

Oil sump

Gasket

Plug
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Ðèñ. 7. Ãàçîïpîâîä âïóñêíîé è âûïóñêíîé äâèãàòåëÿ (1008)
Fig. 7. Inlet and Exhaust Manifolds (1008)
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8 8 201458-Ï29 11 11 Áîëò Ì8x25

9 252005-Ï29 15 15 Øàéáà 8

10 250511-Ï29 4 4 Ãàéêà Ì8õ1

11 291750-Ï2 4 4 Øïèëüêà Ì8x1,25x25

12 406.1009146 1 1 Êðûøêà ìàñëîíàëèâíîãî ïàòðóáêà â ñáîðå

13 406.1009150 1 1 Ïëàíêà çàïîðíàÿ êðûøêè ìàñëîíàëèâíîãî ïàòðóáêà

14 51À-1002159 1 1 Ïðîêëàäêà óïëîòíèòåëüíàÿ

15 406.1009154 1 1 Êîðïóñ êðûøêè ìàñëîíàëèâíîãî ïàòðóáêà

16 406.1009045-10 1 1 Òðóáêà óêàçàòåëÿ óðîâíÿ ìàñëà

17 406.1009050-01 1 1 Óêàçàòåëü óðîâíÿ ìàñëà ñ ðóêîÿòêîé è óïëîòíèòåëåì

Ïîäãpóïïà 1010 è 1011. Ìàñëîïpèåìíèê è ìàñëÿíûé íàñîñ äâèãàòåëÿ
Subgroup 1010 and 1011. Engine Oil Intake and Oil Pump

9 1 409.1011010-02 1 1 Íàñîñ ìàñëÿíûé

2 409.1011015 1 1 Êîðïóñ ìàñëÿíîãî íàñîñà ñ îñüþ

3 409.1011020 1 1 Êîpïóñ ìàñëÿíîãî íàñîñà

4 53-11-1011025 1 1 Îñü ìàñëÿíîãî íàñîñà

5 13-1011032-À 1 1 Øåñòåðíÿ ìàñëÿíîãî íàñîñà âåäîìàÿ

6 406.1011040 1 1 Âàëèê ìàñëÿíîãî íàñîñà â ñáîðå

7 406.1011042 1 1 Âàëèê ìàñëÿíîãî íàñîñà

8 13-1011032 1 1 Øåñòåpíÿ ìàñëÿíîãî íàñîñà âåäóùàÿ

9 258937-Ï 1 1 Øòèôò 4õ22

10 409.1011055-01 1 1 Ïåðåãîðîäêà ìàñëÿíîãî íàñîñà

11 409.1010055-20 1 1 Ïàòðóáîê ïðèåìíûé ìàñëÿíîãî íàñîñà

12 258040-Ï 1 1 Øïëèíò 3,2x25

13 24-1011062 1 1 Ïëóíæåð ðåäóêöèîííîãî êëàïàíà

14 21-1011058-Á 1 1 Ïðóæèíà ðåäóêöèîííîãî êëàïàíà

15 293171-Ï2 1 1 Øàéáà 5

16 252155-Ï2 3 3 Øàéáà 8Ë ïðóæèííàÿ

17 874405-Ï29 3 3 Âèíò Ì8x40

18 409.1010042 1 1 Ñåòêà ïðèåìíîãî ïàòðóáêà

19 409.1010046-10 1 1 Êàðêàñ ñåòêè

20 201499-Ï29 2 2 Áîëò Ì10x30

21 874609-Ï29 2 2 Øàéáà 10

22 406.1011200-20 1 1 Ïðèâîä ìàñëÿíîãî íàñîñà

Bolt Ì8x25

Washer 8

Nut Ì8õ1

Stud Ì8x1.25x25

Oil filler neck cap in assy

Oil filler neck cap locking strip

Sealing gasket

Oil filler neck cap body

Oil level gauge tube

Oil level gauge complete with handle and seal

Oil pump

Oil pump body complete with axle

Oil pump body

Oil pump axle

Oil pump driven gear

Oil pump shaft in assy

Oil pump shaft

Oil pump driving gear

Pin 4õ22

Oil pump baffle

Oil pump intake branch pipe

Cotter pin 3.2x25

Reducing valve plunger

Reducing valve plunger

Washer 5

Spring washer 8Ë

Screw Ì8x40

Intake branch pipe gauze

Gauze frame

Bolt Ì10x30

Washer 10

Oil pump drive
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Ðèñ. 8. Êàpòåp ìàñëÿíûé äâèãàòåëÿ (1009)
Fig. 8. Oil Sump (1009)
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9 23 406.1011221 1 1 Âàëèê

24 406.1011222 1 1 Øåñòåðíÿ

25 406.1011224 1 1 Âòóëêà

26 201458-Ï29 4 4 Áîëò

27 252005-Ï29 4 4 Øàéáà

28 406.1011235-10 1 1 Êðûøêà ïðèâîäà ìàñëÿíîãî íàñîñà

29 406.1011223 1 1 Ïðîêëàäêà êðûøêè ïðèâîäà

30 406.1011219 1 1 Êîëüöî ñòîïîðíîå

31 45 9555 6819 1 1 Ãàéêà Ì8

32 406.1011217-10 1 1 Øåñòåðíÿ âåäóùàÿ

33 406.1011216-10 1 1 Øåñòåðíÿ âåäóùàÿ ñ ãàéêîé

34 45 9824 0257 1 1 Øïîíêà 3x6,5

35 406.1011080 1 1 Ïðîêëàäêà ìàñëÿíîãî íàñîñà

36 406.1011220-10 1 1 Âàëèê ïðèâîäà ìàñëÿíîãî íàñîñà

37 406.1011085-10 1 1 Äåðæàòåëü ìàñëÿíîãî íàñîñà

38 201418-Ï29 2 2 Áîëò Ì6x16

39 252154-Ï2 2 2 Øàéáà 6Ë ïðóæèííàÿ

40 252004-Ï29 2 2 Øàéáà 6

41 252175-Ï29 1 1 Øàéáà 8 ïðóæèííàÿ çóá÷àòàÿ ñ âíóòðåííèìè çóáöàìè

42 201452-Ï29 1 1 Áîëò Ì8x12

Ïîäãpóïïà 1012. Ôèëüòp î÷èñòêè ìàñëà äâèãàòåëÿ
Subgroup 1012. Engine Oil Filter

10 1 406.1012150 1 1 Øòóöåð êðåïëåíèÿ ôèëüòðà î÷èñòêè ìàñëà

2 2105Ñ-1012005-ÍÊ-2 1 1 Ôèëüòð î÷èñòêè ìàñëà

Ïîäãpóïïà 1013. Ðàäèàòîp ìàñëÿíûé äâèãàòåëÿ
Subgroup 1013. Engine Oil Radiator

10 3 3160-1013010-01 1 1 Ðàäèàòîð ìàñëÿíûé â ñáîðå

4 Áîëò Ì6õ30 (ÃÎÑÒ 7795-70) 6 6

5 3160-1013063-20 2 2 Êðîíøòåéí

6 3160-1013062-20 2 2 Ïëàíêà

7 Øàéáà 6 (ÃÎÑÒ 6402-70) 6 6

8 Ãàéêà Ì6 (ÃÎÑÒ 5915-70) 6 6

9 3160-1013015-20 1 1 Çìååâèê

Shaft

Gear

Bushing

Bolt

Washer

Oil pump drive cover

Oil pump drive cover gasket

Circlip

Nut M8

Driving gear

Driving gear complete with nut

Key 3x6.5

Oil pump gasket

Oil pump drive shaft

Oil pump holder

Bolt Ì6x16

Spring washer 6Ë

Washer 6

Spring washer 8 with inner teeth

Bolt Ì8x12

Oil filter union

Oil filter

Oil radiator in assy

Bolt M6x30

Bracket

Strip

Washer 6

Nut M6

Coil pipe



4
5

Ðèñ. 9. Ìàñëîïpèåìíèê è ìàñëÿíûé íàñîñ äâèãàòåëÿ (1010 è 1011)
Fig. 9. Engine Oil Intake and Oil Pump (1010 and 1011)
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10 10 3160-1013015 1 1 Ðàäèàòîð ìàñëÿíûé

11 252154-Ï2 6 6 Øàéáà 6Ë ïðóæèííàÿ

12 250508-Ï29 6 6 Ãàéêà Ì6

13 3160-1013062 2 2 Êðîíøòåéí âåðõíèé

14 3160-1013060 2 2 Êðîíøòåéí íèæíèé

15 3160-1013010+ 1 1 Ðàäèàòîð ìàñëÿíûé â ñáîðå

16 3160-1104110 2 2 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

17 31514-1104110+ 2 2 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

18 3160-3724077 1 1 Õîìóò

19 354802-Ï29 1 1 Øòóöåð ïðÿìîé

20 31622-1013099 2 2 Øëàíã ïîäâîäÿùèé

21 63-1013095 1 1 Êëàïàí ìàñëÿíîãî ðàäèàòîðà â ñáîðå

22 296499-Ï29 1 1 Ïðîáêà Ì18õ1,5 ñïåöèàëüíàÿ

23 297248-Ï 1 1 Ïðîêëàäêà

24 202-6092 1 1 Ïðóæèíà

25 353087-S 1 1 Øàðèê

26 63-1013097 1 1 Êîðïóñ êëàïàíà ìàñëÿíîãî ðàäèàòîðà

27 45 9930 0096 1 1 Êðàí ÏÏ-6-1-0

28 406.1013145 1 1 Øòóöåð

11 29 31622-1013082 2 2 Êðîíøòåéí ìàñëÿíîãî ðàäèàòîðà âåðõíèé

30 31622-1013085 1 1 Êðîíøòåéí ìàñëÿíîãî ðàäèàòîðà íèæíèé ëåâûé

31 201453-Ï29 8 8 Áîëò Ì8

32 252155-Ï2 8 8 Øàéáà 8Ë ïðóæèííàÿ

33 252005-Ï29 8 8 Øàéáà 8

34 31622-1013084 1 1 Êðîíøòåéí ìàñëÿíîãî ðàäèàòîðà íèæíèé ïðàâûé

Ïîäãpóïïà 1014. Âåíòèëÿöèÿ êàpòåpà äâèãàòåëÿ
Subgroup 1014. Crankcase Ventilation

11 35 406.1147090 2 2 Õîìóò øëàíãà

36 409.1014076 1 1 Øëàíã âåíòèëÿöèè

37 24-10-1127070 2 2 Õîìóò

38 220053-Ï29 2 2 Âèíò Ì4õ14

39 251082-Ï29 2 2 Ãàéêà Ì4

40 409.1014203 1 1 Øëàíã âåíòèëÿöèè êàðòåðà

Oil radiator

Spring washer 6Ë

Nut M6

Upper bracket

Lower bracket

Oil radiator in assy

Worm yoke

Worm yoke

Yoke

Straight union

Supply hose

Oil radiator valve in assy

Special plug Ì18õ1.5

Gasket

Spring

Ball

Oil radiator valve body

Cock ÏÏ-6-1-0

Union

Oil radiator bracket, upper

Oil radiator bracket, lower, l. h.

Bolt M8

Spring washer 8Ë

Washer 8

Oil radiator bracket, lower, r. h.

Hose yoke

Ventilation hose

Yoke

Screw Ì4õ14

Nut M4

Crankcase ventilation hose
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Ðèñ. 10. Ôèëüòp î÷èñòêè ìàñëà äâèãàòåëÿ (1012), ðàäèàòîp ìàñëÿíûé äâèãàòåëÿ (1013)/1
Fig. 10. Engine Oil Filter (1012), Oil Radiator (1013)/1
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Ðèñ. 11. Ðàäèàòîp ìàñëÿíûé äâèãàòåëÿ (1013)/2, âåíòèëÿöèÿ êàpòåpà äâèãàòåëÿ (1014)
Fig. 11. Engine Oil Radiator (1013)/2, Crankcase Ventilation (1014)
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1 2 3 4 5 6 7

ÃÐÓÏÏÀ 11. ÑÈÑÒÅÌÀ ÏÈÒÀÍÈß ÄÂÈÃÀÒÅËß

GROUP 11. ENGINE FUEL SYSTEM

Ïîäãpóïïà 1101. Áàêè òîïëèâíûå
Subgroup 1101. Fuel Tanks

12 1 31622-1101056 1 1 Òðóáà íàëèâíàÿ òîïëèâíîãî áàêà ïðàâàÿ

2 31514-1101078 4 4 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

3 3160-1101078+ 4 4 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

4 31622-1101070 2 2 Øëàíã ñîåäèíèòåëüíûé íàëèâíîé òðóáû

5 31622-1101006 1 1 Áàê òîïëèâíûé ñ àðìàòóðîé ïðàâûé

6 31514-1014090 4 4 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

7 3160-1014090+ 4 4 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

8 31622-1101140 2 2 Øëàíã ïàðîîòâîäÿùèé òîïëèâíîãî áàêà

9 31602-1101008 1 1 Áàê òîïëèâíûé ïðàâûé

10 39094-1102072 1 2 Øòóöåð âîçäóøíûé

11 2206-1101072 1 2 Øòóöåð ïàðîîòâîäÿùèé

12 353052-Ï29 2 2 Ïðîáêà Ê1/4"

13 469-1101142 4 4 Ãàéêà Ì10 êðåïëåíèÿ áàêà

14 258038-Ï29 4 4 Øïëèíò 3,2õ16

15 260045-Ï29 4 4 Ïàëåö 8õ55

16 3160-1101110 4 4 Õîìóò êðåïëåíèÿ òîïëèâíîãî áàêà

17 290813-Ï29 4 4 Áîëò Ì10õ45

18 31622-1101007 1 1 Áàê òîïëèâíûé ñ àðìàòóðîé ëåâûé

19 31602-1101009 1 1 Áàê òîïëèâíûé ëåâûé

20 201417-Ï29 4 4 Áîëò Ì6õ14

21 252134-Ï2 4 4 Øàéáà 6Ò ïðóæèííàÿ

22 31622-1101057 1 1 Òðóáà íàëèâíàÿ òîïëèâíîãî áàêà ëåâàÿ

23 3160-3724308 4 4 Õîìóò

24 3160-1101150 2 2 Îáëèöîâêà ãîðëîâèíû íàëèâíîé òðóáû

Ïîäãpóïïà 1103. Ïðîáêà òîïëèâíîãî áàêà
Subgroup 1103. Fuel Tank Cap

12 25 31602-1103010 2 2 Ïðîáêà òîïëèâíîãî áàêà

Fuel tank filler tube, r. h.

Worm yoke

Worm yoke

Filler tube connection hose

Fuel tank complete with fittings, r. h.

Worm yoke

Worm yoke

Fuel tank steam discharging hose

Fuel tank, r. h.

Air union

Steam discharging union

Plug K1\4"

Fuel tank fastening nut M10

Cotter 3.2x16

Pin 8x55

Fuel tank fastening yoke

Bolt M10x45

Fuel tank complete with fittings, l. h.

Fuel tank, l. h.

Bolt M6x14

Spring washer 6T

Fuel tank filler tube, l. h.

Yoke

Filler tube neck lining

Fuel tank cap
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Ðèñ. 12. Áàêè òîïëèâíûå (1101), ïpîáêà òîïëèâíîãî áàêà (1103)
Fig. 12. Fuel Tanks (1101), Fuel Tank Cap (1103)
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1 2 3 4 5 6 7

Ïîäãpóïïà 1104. Òpóáîïpîâîäû òîïëèâíûå
Subgroup 1104. Fuel Pipelines

13 1 3163-1104090 1 1 Òðóáêà îò ñòðóéíîãî íàñîñà ê ïîãðóæíîìó ìîäóëþ

2 3160-1104910-10 1 1 Ñòðóéíûé íàñîñ

3 31514-1104110 6 6 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

4 3160-1104110+ 6 6 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

5 3162-1104110+ 6 6 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

6 3160-3724104 1 1 Ñêîáà êðåïëåíèÿ æãóòîâ ïðîâîäîâ 18õ3

7 31622-1104080 1 1 Òðóáêà ñëèâà òîïëèâà îò ðåãóëÿòîðà äàâëåíèÿ òîïëèâà

8 20-3506046 10 10 Òðóáêà çàùèòíàÿ êðåïëåíèÿ òðóáîïðîâîäîâ

9 31622-1104072 1 1 Òðóáêà ïîäà÷è òîïëèâà ê òîïëèâîïðîâîäó íà äâèãàòåëå

10 315177-1104074 1 1 Õîìóò ïëàñòìàññîâûé

11 31622-1104095 1 1 Òðóáêà îò ëåâîãî áàêà ê ñòðóéíîìó íàñîñó

12 3163-1104084 1 1 Òðóáêà ñëèâà òîïëèâà ê ñòðóéíîìó íàñîñó

13 3163-1104070 1 1 Òðóáêà ïîäà÷è òîïëèâà îò ôèëüòðà òîíêîé î÷èñòêè òîïëèâà

14 1/32740/01 10 10 Âèíò Ì5õ12

15 293196-Ï 10 10 Øàéáà 5,3

16 31601-1104015 1 1 Òðóáêà ñëèâíàÿ áàêà ñ ôëàíöåì

17 452-1104022 2 2 Ïðîêëàäêà

18 31622-1104097 1 1 Òðóáêà îò ëåâîãî áàêà

19 3163-1104060 1 1 Òðóáêà îò ýëåêòðîáåíçîíàñîñà ê ôèëüòðó òîíêîé î÷èñòêè òîïëèâà

Ïîäãðóïïà 1108. Àêñåëåðàòîð (óïðàâëåíèå ïîäà÷åé òîïëèâà)
Subgroup 1108. Accelerator (fuel supply control)

14 1 31602-1108050 1 1 Òÿãà àêñåëåðàòîðà

2 469-5101290 1 1 Çàãëóøêà

3 3160-1108046 2 2 Óïîð

4 258012-Ï29 2 2 Øïëèíò 2õ12

5 3160-1108041-10 2 2 Ïðîêëàäêà âàëèêà

6 3160-1108033 1 1 Ñêîáà êðåïëåíèÿ âàëèêà

7 1/38364/21 2 2 Áîëò Ì6õ16

8 3160-1108016-10 1 1 Âàëèê àêñåëåðàòîðà

Tube from water ejector to electric fuel pump

Ejector

Worm yoke

Worm yoke

Worm yoke

Wire bundle fastening clamp 18x3

Fuel drain tube from fuel pressure governor

Pipeline protective tube

Fuel supply tube to pipeline on engine

Yoke

Tube from l. h. fuel tank

Fuel drain tube to ejector

Fuel supply tube from fine fuel filter

Screw Ì5õ12

Washer 5.3

Fuel tank intake tube complete with flange

Gasket

Tube from l. h. fuel tank

Tube from electric fuel pump to fine fuel filter

Accelerator rod

Plug

Stop

Cotter pin 2x12

Shaft gasket

Shaft fastening clamp

Bolt M6x16

Accelerator shaft
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Ðèñ. 13. Òpóáîïpîâîäû òîïëèâíûå (1104)
Fig. 13. Fuel Pipelines (1104)
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14 9 3163-1108014 1 1 Ïðóæèíà ïåäàëè

10 31512-1108015 1 1 Íàêëàäêà ïåäàëè

11 31512-1108010 1 1 Ïåäàëü àêñåëåðàòîðà

Ïîäãðóïïà 1109. Ôèëüòð âîçäóøíûé
Subgroup 1109. Air Cleaner

15 1 3160-1109010-10 1 1 Ôèëüòð âîçäóøíûé

2 3160-1109010-11+ 1 1 Ôèëüòð âîçäóøíûé

3 1/07910/11 2 2 Ãàéêà Ì10õ1,25

4 250612-Ï29+ 2 2 Ãàéêà Ì10

5 252006-Ï29 2 2 Øàéáà 10

6 3160-1109050-10 1 1 Êîðïóñ âîçäóøíîãî ôèëüòðà

7 3160-1109059* 1 1 Âîçäóõîâîä âîçäóøíîãî ôèëüòðà

8 240818-Ï29* 1 1 Âèíò 4õ12

9 3160-1109080-11 1 1 Ýëåìåíò ôèëüòðóþùèé

10 3160-1109080-12+ 1 1 Ýëåìåíò ôèëüòðóþùèé

11 3160-1109028-10 1 1 Óïëîòíèòåëü êðûøêè âîçäóøíîãî ôèëüòðà

12 3160-1109020-10 1 1 Êðûøêà âîçäóøíîãî ôèëüòðà

13 3159-1109401 1 1 Øëàíã êîìïåíñèðóþùèé

14 3159-1109401-01+ 1 1 Øëàíã êîìïåíñèðóþùèé

15 31514-1109165 4 4 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

16 3160-1109165+ 4 4 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

17 3159-1109402 1 1 Øëàíã óãëîâîé

18 2206-1109157 1 1 Õîìóòèê ñòÿæíîé

19 3163-1109192 1 1 Øëàíã

20 3163-1109192-01+ 1 1 Øëàíã ñîåäèíèòåëüíûé

21 31512-1109430-20 1 1 Õîìóò êðåïëåíèÿ âîçäóøíîãî ôèëüòðà

22 252005-Ï29 1 1 Øàéáà 8.01.016

23 252155-Ï2 1 1 Øàéáà 8Ë ïðóæèííàÿ

24 201463-Ï29 1 1 Áîëò Ì8õ38

* - Â êîìïëåêòàöèè ñ âîçäóøíûì ôèëüòðîì 3160-1109010-11

When the 3160-1109010-11 air cleaner is installed

Pedal spring

Pedal cover plate

Accelerator pedal

Air cleaner in assy

Air cleaner in assy

Nut Ì10õ1.25

Nut M10

Washer 10

Air cleaner case

Air cleaner duct

Screw 4x12

Filtering element

Filtering element

Air cleaner cover gasket

Air cleaner cover

Compensating hose

Compensating hose

Worm clip

Worm clip

Angular hose

Contracting yoke

Hose

Connection hose

Air cleaner fastening yoke

Washer 8.01.016

Spring washer 8Ë

Bolt M8x38
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Ðèñ. 14. Àêñåëåðàòîð (1108) (óïðàâëåíèå ïîäà÷åé òîïëèâà)
Fig. 14. Accelerator (1108) (fuel supply control)
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Ðèñ. 15. Ôèëüòp âîçäóøíûé (1109)
Fig. 15. Air Cleaner (1109)
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Ïîäãpóïïà 1117. Ôèëüòp òîíêîé î÷èñòêè òîïëèâà
Subgroup 1117. Fine Fuel Filter

16 1 3163-1117009 1 1 Ôèëüòð òîíêîé î÷èñòêè òîïëèâà ñ õîìóòîì

2 201424-Ï29 1 1 Áîëò Ì6õ30

3 252154-Ï2 2 2 Øàéáà 6Ë ïðóæèííàÿ

4 252004-Ï29 2 2 Øàéáà 6

5 315195-1117010 1 1 Ôèëüòð òîíêîé î÷èñòêè òîïëèâà

6 3163-1117305 1 1 Õîìóò êðåïëåíèÿ ôèëüòðà òîíêîé î÷èñòêè òîïëèâà

7 201418-Ï29 2 2 Áîëò Ì6õ16

Ïîäãpóïïà 1130. Äàò÷èêè àïïàðàòóðû âïðûñêà òîïëèâà ñ ýëåêòðîííûì óïðàâëåíèåì
Subgroup 1130. Sensors of Electronic Fuel Injection Equipment

16 8 406.1130000-01 1 1 Äàò÷èê ïîëîæåíèÿ äðîññåëüíîé çàñëîíêè

9 252132-Ï2 2 2 Øàéáà 4

10 220053-Ï29 2 2 Âèíò Ì4õ14

Ïîäãpóïïà 1132. Ôîðñóíêà ýëåêòðîìàãíèòíàÿ
Subgroup 1132. Electromagnetic Injector

16 11 406.1132010 4 4 Ôîðñóíêà ýëåêòðîìàãíèòíàÿ

12 406.1132711-02+ 4 4 Ôîðñóíêà ýëåêòðîìàãíèòíàÿ

Ïîäãðóïïà 1139. Íàñîñ òîïëèâíûé íèçêîãî äàâëåíèÿ ýëåêòðè÷åñêèé
Subgroup 1139. Electric Low-Pressure Fuel Pump

16 13 31622-1139052 1 1 Ôëàíåö êðåïëåíèÿ ïîãðóæíîãî ìîäóëÿ

14 250464-Ï29 8 8 Ãàéêà Ì5

15 252133-Ï2 8 8 Øàéáà 5Ò ïðóæèííàÿ

16 31622-1139020 1 1 Ýëåêòðîáåíçîíàñîñ ñ äàò÷èêîì óêàçàòåëÿ óðîâíÿ òîïëèâà

17 316051-1139020+ 1 1 Ýëåêòðîáåíçîíàñîñ ñ äàò÷èêîì óêàçàòåëÿ óðîâíÿ òîïëèâà

18 31622-1139022-01 1 1 Êîëüöî óïëîòíèòåëüíîå

Ïîäãpóïïà 1147. Ðåãóëÿòîð ïîäà÷è äîïîëíèòåëüíîãî âîçäóõà
Subgroup 1147. Idle Air Control Valve

17 1 4062.1147103-11 1 1 Øëàíã ðåãóëÿòîðà õîëîñòîãî õîäà

2 201420-Ï29 2 2 Áîëò Ì6x20

3 252154-Ï2 2 2 Øàéáà 6Ë ïðóæèííàÿ

4 406.1147101-20 1 1 Õîìóò ðåãóëÿòîðà õîëîñòîãî õîäà

Fine fuel filter complete with yoke

Bolt M6x30

Spring washer 6Ë

Washer 6

Fine fuel filter

Fine fuel filter fastening yoke

Bolt M6x16

Throttle position sensor

Washer 4

Screw M4x14

Electromagnetic injector

Electromagnetic injector

Electric fuel pump fastening flange

Nut M5

Spring washer 5T

Electric fuel pump complete with fuel level gauge

Electric fuel pump complete with fuel level gauge

Ring

Idle speed control hose

Bolt M6x20

Spring washer 6Ë

Idle speed control clamp
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Ðèñ. 16. Ôèëüòp òîíêîé î÷èñòêè òîïëèâà (1117), äàò÷èêè àïïàðàòóðû âïðûñêà òîïëèâà ñ ýëåêòðîííûì óïðàâëåíèåì (1130), ôîðñóíêà ýëåêòðîìàãíèòíàÿ (1132), íàñîñ òîïëèâíûé íèçêîãî äàâëåíèÿ ýëåêòðè÷åñêèé (1139)
Fig. 16. Fine Fuel Filter (1117), Sensors of Electronic Fuel Injection Equipment (1130), Electromagnetic Injector (1132), Electric Low-Pressure Fuel Pump (1139)
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17 5 406.1147076-10 1 1 Êîëüöî ðåãóëÿòîðà õîëîñòîãî õîäà

6 406.1147094 1 1 Õîìóò øëàíãà ðåãóëÿòîðà õîëîñòîãî õîäà

7 406.1147051-01 1 1 Ðåãóëÿòîð õîëîñòîãî õîäà

8 406.1147051-02+ 1 1 Ðåãóëÿòîð õîëîñòîãî õîäà

9 406.1147092 1 1 Õîìóò øëàíãà ïîäà÷è âîçäóõà âî âïóñêíóþ òðóáó

10 4062.1147102-10 1 1 Øëàíã ïîäà÷è âîçäóõà èç ðåãóëÿòîðà âî âïóñêíóþ òðóáó

11 406.1147090 2 2 Õîìóò øëàíãà

12 409.1147110 1 1 Òðóáêà ïîäà÷è âîçäóõà

Ïîäãpóïïà 1148. Ïàòðóáîê ïîäà÷è âîçäóõà (äðîññåëüíûé) äëÿ âïðûñêà òîïëèâà ñ ýëåêòðîííûì óïðàâëåíèåì
Subgroup 1148. Air Delivery Pipe (Throttle) For Electronic Fuel Injection

17 3 252154-Ï2 2 2 Øàéáà 6Ë ïðóæèííàÿ

13 201418-Ï29 2 2 Áîëò Ì6x16

14 409.1148070 1 1 Êðîíøòåéí íàêîíå÷íèêà òðîñà

15 4062.1148100-12 1 1 Äðîññåëü ñ äàò÷èêîì

16 4062.1148100-13+ 1 1 Äðîññåëü ñ äàò÷èêîì

17 406.1148015 1 1 Ïðîêëàäêà äðîññåëÿ

18 252005-Ï29 6 6 Øàéáà 8

19 874402-Ï29 3 3 Âèíò Ì8x30

20 874403-Ï29 1 1 Âèíò Ì8x55

21 409.1148005 1 1 Øëàíã ïîäîãðåâà äðîññåëÿ

22 409.1148006 1 1 Øëàíã ïîäîãðåâà äðîññåëÿ ñ õîìóòàìè

23 406.1148010-20 1 1 Ïàòðóáîê îòâîäÿùèé ñî øòóöåðàìè â ñáîðå

24 53-11-1104215 1 1 Øòóöåð

25 406.1148012-20 1 1 Ïàòðóáîê îòâîäÿùèé

26 402.8101040-10 1 1 Øòóöåð

27 201460-Ï29 2 2 Áîëò Ì8õ30

28 251082-Ï29 4 4 Ãàéêà Ì4

29 297403-Ï29 4 4 Õîìóò 14

30 220055-Ï29 4 4 Âèíò Ì4õ18

31 4062.1148016 1 1 Ïðîêëàäêà ïàòðóáêà

Ïîäãpóïïà 1160. Êëàïàí ðåäóêöèîííûé
Subgroup 1160. Reducing Valve

17 28 251082-Ï29 2 2 Ãàéêà Ì4

Idle speed control ring

Idle speed control hose clamp

Idle speed control

Idle speed control

Clamp of hose delivering air to inlet tube

Hose delivering air from control to inlet tube

Hose clamp

Air tube

Spring washer 6Ë

Bolt M6x16

Cable end-piece bracket

Throttle complete with sensor

Throttle complete with sensor

Throttle gasket

Washer 8

Screw M8x30

Screw M8x55

Hose for heating throttle

Hose for heating throttle and clamps

Outlet pipe complete with unions in assy

Union

Outlet pipe

Union

Bolt M8x30

Nut M4

Yoke 14

Screw M4x18

Pipe gasket

Nut M4
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Ðèñ. 17. Ðåãóëÿòîð ïîäà÷è äîïîëíèòåëüíîãî âîçäóõà (1147), ïàòðóáîê ïîäà÷è âîçäóõà (äðîññåëüíûé) äëÿ âïðûñêà òîïëèâà ñ ýëåêòðîííûì óïðàâëåíèåì (1148), êëàïàí ðåäóêöèîííûé (1160)
Fig. 17. Idle air control valve (1147), air delivery pipe (throttle) for electronic fuel injection (1148), reducing valve (1160)
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17 32 406.1160000-01 1 1 Êëàïàí ðåäóêöèîííûé òîïëèâîïðîâîäà (êîìïëåêò)

33 406.1104058-21 1 1 Òîïëèâîïðîâîä äâèãàòåëÿ ñ ðåäóêöèîííûì êëàïàíîì

è øòóöåðîì

34 45 9376 1110 2 2 Áîëò Ì6x35

35 252004-Ï29 2 2 Øàéáà 6

36 24-10-1127070 2 2 Õîìóò

37 220053-Ï29 2 2 Âèíò Ì4õ14

38 4062.1104065 1 1 Øòóöåð âïóñêíîé òðóáû

39 4062.1160020 1 1 Øëàíã îòáîðà ðàçðåæåíèÿ

Ïîäãðóïïà 1164. Ñèñòåìà óëàâëèâàíèÿ òîïëèâíûõ èñïàðåíèé (àäñîðáåð, ñåïàðàòîð è êëàïàí áåíçîáàêà)
Subgroup 1164. Evaporative Emissions Control System (adsorber, separator and fuel tank valve)

18 1 31602-1164454 1 1 Øëàíã ïàðîîòâîäÿùèé

2 31514-1104110 10 10 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

3 3160-1104110+ 10 10 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

4 31602-1164050 1 1 Òðóáêà ïàðîïðîâîäíàÿ

5 20-3506046 5 5 Òðóáêà çàùèòíàÿ êðåïëåíèÿ òðóáîïðîâîäîâ

6 31602-1164030 1 1 Ñåïàðàòîð

7 1/76712/01 2 2 Âèíò ñàìîíàðåçàþùèé

8 1/26397/01 2 2 Øàéáà ïëîñêàÿ 6x11

9 1/41897/76 2 2 Ãàéêà ôëàíöåâàÿ

10 31602-1164450 1 1 Øëàíã ïàðîîòâîäÿùèé

11 3160-3724106 2 2 Ñêîáà êðåïëåíèÿ æãóòîâ ïðîâîäîâ 20õ3

12 31602-1164460 1 1 Øëàíã ïàðîîòâîäÿùèé

13 31602-1164460-01+ 1 1 Øëàíã ïàðîîòâîäÿùèé

14 31602-1164452 1 1 Øëàíã ïàðîîòâîäÿùèé

15 3160-1164060 1 1 Êëàïàí áåíçîáàêà

16 31602-1164010 1 1 Àäñîðáåð ñ êëàïàíîì ïðîäóâêè

17 31602-1164010-01+ 1 1 Àäñîðáåð ñ êëàïàíîì ïðîäóâêè

18 31602-1164010-02+ 1 1 Àäñîðáåð ñ êëàïàíîì ïðîäóâêè

19 31602-1164456 1 1 Øëàíã ïàðîîòâîäÿùèé

20 201456-Ï29 3 3 Áîëò Ì8õ20

21 31602-1164084 1 1 Õîìóò

22 252005-Ï29 1 1 Øàéáà 8

23 252155-Ï2 1 1 Øàéáà 8Ë ïðóæèííàÿ

24 250610-Ï29 1 1 Ãàéêà Ì8

Fuel pipe reducing valve (set)

Engine fuel pipe complete with reducing valve

and union

Bolt M6x35

Washer 6

Yoke

Screw M4x14

Inlet tube union

Vacuum hose

Steam discharging hose

Worm yoke

Worm yoke

Tube for steam feed

Pipeline protective pipe

Separator

Screw 4.9x15.9

Flat washer 6x11

Nut

Steam discharging hose

Wire bundle fastening clamp 20x3

Steam discharging hose

Steam discharging hose

Steam discharging hose

Fuel tank valve

Adsorber compete with ventilation valve

Adsorber compete with ventilation valve

Adsorber compete with ventilation valve

Steam discharging hose

Bolt M8x20

Yoke

Washer 8

Spring washer 8Ë

Nut M8
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Ðèñ. 18. Ñèñòåìà óëàâëèâàíèÿ òîïëèâíûõ èñïàðåíèé (àäñîðáåð, ñåïàðàòîð è êëàïàí áåíçîáàêà) (1164)
Fig. 18. Evaporative Emissions Control System (adsorber, separator and fuel tank valve) (1164)
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ÃÐÓÏÏÀ 12. ÑÈÑÒÅÌÀ ÂÛÏÓÑÊÀ ÎÒÐÀÁÎÒÀÂØÈÕ ÃÀÇÎÂ

GROUP 12. EXHAUST SYSTEM

Ïîäãðóïïà 1201. Ãëóøèòåëü âûõëîïà
Subgroup 1201. Exhaust Muffler

19 1 31622-1201010-10 1 1 Ãëóøèòåëü âûõëîïà â ñáîðå

2 31622-1201010-11+ 1 1 Ãëóøèòåëü âûõëîïà â ñáîðå

Ïîäãðóïïà 1202. Ðåçîíàòîð
Subgroup 1202. Resonator

19 3 31602-1202008-10 1 1 Ðåçîíàòîð ñ âûïóñêíîé òðóáîé â ñáîðå

4 31602-1202008-11+ 1 1 Ðåçîíàòîð ñ âûïóñêíîé òðóáîé â ñáîðå

Ïîäãðóïïà 1203. Òðóáû è ïîäâåñêà ãëóøèòåëÿ âûõëîïà
Subgroup 1203. Exhaust Muffler Tubes and Mounting

19,20 5 201478-Ï29 9 9 Áîëò Ì8õ25

19 6 469-1203072 1 1 Ðåìåíü ïîäâåñêè

7 469-1203073 1 1 Ïðóæèíà íèæíÿÿ

19,20 8 252155-Ï2 14 14 Øàéáà 8 ïðóæèííàÿ

9 250511-Ï29 16 16 Ãàéêà Ì8

19 10 3151-1203061 1 1 Òÿãà çàäíåé ïîäâåñêè ãëóøèòåëÿ

11 315123-1203079 1 1 Õîìóò ïîäâåñêè ðåçîíàòîðà

12 201482-Ï29 3 3 Áîëò Ì8õ35

13 469-1203082 1 1 Íàêëàäêà ðåìíÿ

14 469-1203074 1 1 Ïðóæèíà âåðõíÿÿ

15 201490-Ï29 1 1 Áîëò Ì8õ1õ60

16 31602-1203025 1 1 Êðîíøòåéí êðåïëåíèÿ ïðèåìíîé òðóáû ãëóøèòåëÿ

17 31602-1203026 1 1 Ïëàíêà ïðèæèìíàÿ

18 315123-1203042 1 1 Ñêîáà êðåïëåíèÿ ãëóøèòåëÿ

19 452-1203057-03 1 1 Ïîäóøêà ïîäâåñêè ãëóøèòåëÿ

20 31622-1203043 2 2 Õîìóò ïîäâåñêè ãëóøèòåëÿ

20 21 353300-Ï 4 4 Øïèëüêà Ì10õ28

22 31602-1203020 1 1 Ïðîêëàäêà ôëàíöà ïðèåìíîé òðóáû ãëóøèòåëÿ

23 250536-Ï 8 8 Ãàéêà Ì10

24 31602-1203010-10 1 1 Òðóáà ïðèåìíàÿ ãëóøèòåëÿ â ñáîðå

25 31602-1203088-10 1 1 Ïðîêëàäêà ôëàíöà ïðèåìíîé òðóáû ãëóøèòåëÿ

26 31602-1203255-01 2 2 Áîëò Ì8õ1

Exhaust muffler in assy

Exhaust muffler in assy

Resonator with exhaust tube in assy

Resonator with exhaust tube in assy

Bolt M8x25

Mounting strap

Lower spring

Spring washer 8

Nut M8

Muffler rear mounting rod

Resonator mounting yoke

Bolt M8x35

Strap cover plate

Upper spring

Bolt M8x1x60

Muffler intake tube bracket

Pressure strip

Muffler mounting clamp

Muffler mounting pad

Muffler mounting yoke

Stud M10x28

Muffler intake tube flange gasket

Nut M10

Muffler intake tube in assy

Muffler intake pipe flange gasket

Bolt M8x1
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Ðèñ. 19. Ãëóøèòåëü âûõëîïà (1201), ðåçîíàòîð (1202), òpóáû è ïîäâåñêà ãëóøèòåëÿ âûõëîïà (1203)/1
Fig. 19. Exhaust Muffler (1201), Resonator (1202),Exhaust Muffler Tubes and Mounting (1203)/1
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20 27 31602-1203222 2 2 Øàéáà îïîðíàÿ ïðóæèíû

28 31602-1203072 2 2 Ïðóæèíà

Ïîäãðóïïà 1204. Îãðàæäåíèå ãëóøèòåëÿ è âûõëîïíûõ òðóá
Subgroup 1204. Muffler and Exhaust Pipe Guard Screen

20 29 1/38364/21 4 4 Áîëò Ì6õ16

30 31602-1204030 1 1 Ùèòîê íåéòðàëèçàòîðà

31 250508-Ï29 3 3 Ãàéêà Ì6

32 252134-Ï2 3 3 Øàéáà 6Ò ïðóæèííàÿ

33 352503-Ï29 3 3 Øàéáà 6

34 31602-1204050 1 1 Ùèòîê íåéòðàëèçàòîðà âåðõíèé

Ïîäãðóïïà 1206. Íåéòðàëèçàòîð âûõëîïíûõ ãàçîâ
Subgroup 1206. Exhaust Neutralizer

20 35 31602-1206010 1 1 Íåéòðàëèçàòîð

36 31602-1206010-01+ 1 1 Íåéòðàëèçàòîð

37 31602-1206010-02+ 1 1 Íåéòðàëèçàòîð

ÃÐÓÏÏÀ 13. ÑÈÑÒÅÌÀ ÎÕËÀÆÄÅÍÈß ÄÂÈÃÀÒÅËß

GROUP 13. ENGINE COOLING SYSTEM

Ïîäãpóïïà 1301. Ðàäèàòîp
Subgroup 1301. Radiator

21 1 3163-1301009 1 1 Ðàäèàòîð â ñáîðå (êîæóõ, ýëåêòðîâåíòèëÿòîð, øëàíãè)

2 3163-1301010 1 1 Ðàäèàòîð

3 3163-1301010-01+ 1 1 Ðàäèàòîð

Ïîäãpóïïà 1302. Ïîäâåñêà pàäèàòîpà
Subgroup 1302. Radiator Mounting

21 4 201454-Ï29 2 2 Áîëò Ì8õ16

5 252005-Ï29 4 4 Øàéáà 8

6 3162-1302038 1 1 Êðîíøòåéí êðåïëåíèÿ òÿãè ðàäèàòîðà ïðàâûé

7 3162-1302039 1 1 Êðîíøòåéí êðåïëåíèÿ òÿãè ðàäèàòîðà ëåâûé

8 201452-Ï29 2 2 Áîëò Ì8õ12

9 252155-Ï29 6 6 Øàéáà 8Ë ïðóæèííàÿ

10 250610-Ï29 6 6 Ãàéêà Ì8

Spring thrust washer

Spring

Bolt M6x16

Neutralizer panel

Nut M6

Spring washer 6T

Washer 6

Neutralizer panel, upper

Neutralizer

Neutralizer

Neutralizer

Radiator assy (housing, electric fan, hoses)

Radiator

Radiator

Bolt M8x16

Washer 8

Radiator rod fastening bracket, r. h.

Radiator rod fastening bracket, l. h.

Bolt M8x12

Spring washer 8Ë

Nut M8
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Ðèñ. 20. Òpóáû è ïîäâåñêà ãëóøèòåëÿ âûõëîïà (1203)/2, îãðàæäåíèå ãëóøèòåëÿ è âûõëîïíûõ òðóá (1204), íåéòðàëèçàòîð âûõëîïíûõ ãàçîâ (1206)
Fig. 20. Exhaust Muffler Tubes and Mounting (1203)/2, Muffler and Exhaust Pipe Guard Screen (1204), Exhaust Neutralizer (1206)
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21 11 3162-1302035-10 2 2 Òÿãà êðåïëåíèÿ ðàäèàòîðà

12 20-1302045 4 4 Ïîäóøêà ïîäâåñêè ðàäèàòîðà

13 3741-1302045+ 4 4 Ïîäóøêà ïîäâåñêè ðàäèàòîðà

14 3741-1302048 2 2 Âòóëêà áîëòà êðåïëåíèÿ ðàäèàòîðà

15 3741-1302050 2 2 Øàéáà áîëòà êðåïëåíèÿ ðàäèàòîðà

16 206542-Ï29 2 2 Áîëò Ì10õ40

17 258252-Ï29 2 2 Øïëèíò-ïðîâîëîêà 1,2õ150

Ïîäãpóïïà 1303. Òðóáîïðîâîäû è øëàíãè
Subgroup 1303. Pipes and Hoses

21 18 3160-1303043* 2 2 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

19 31514-1303042*1 4 4 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

20 3163-1303027 1 1 Øëàíã ðàäèàòîðíûé îòâîäÿùèé

21 3160-1303042 2 2 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

22 31608-1303010 1 1 Øëàíã ðàäèàòîðíûé ïîäâîäÿùèé

* - Óñòàíàâëèâåòñÿ â êîìïëåêòå ñ õîìóòîì 3160-1303042

Installed complete with 3160-1303042 worm clip

*1 - Óñòàíàâëèâåòñÿ âçàìåí õîìóòîâ 3160-1303042 è 3160-1303043

Installed instead of 3160-1303042 and 3160-1303043 worm clips

Ïîäãðóïïà 1304. Ïðîáêà ðàäèàòîðà
Subgroup 1304. Radiator Cap

21 23 469-1304009 1 1 Ïðîáêà ðàäèàòîðà ñ ïðîêëàäêîé

24 3741-1304010+ 1 1 Ïðîáêà ðàäèàòîðà

Ïîäãpóïïà 1305. Êpàíèê ñëèâíîé
Subgroup 1305. Drain Cock

22 1 406.1005040-01 1 1 Êðàíèê ñëèâíîé

Ïîäãpóïïà 1306. Òåðìîñòàò
Subgroup 1306. Thermostat

22 2 258222-Ï 1 1 Øïëèíò-ïðîâîëîêà 0,8õ100

3 66-1110571 1 1 Ïëîìáà

4 45 9356 1200 1 1 Áîëò 2.Ì8õ35

5 293259-Ï29 2 2 Øàéáà 8,5 ïðóæèííàÿ

Radiator fastening rod

Radiator mounting pad

Radiator mounting pad

Radiator mounting bolt bush

Radiator mounting bolt washer

Bolt M10x40

Cotter-wire 1.2x150

Worm clip

Worm clip

Radiator outlet hose

Worm clip

Radiator inlet hose

Radiator cap complete with gasket in assy

Radiator cap

Drain cock

Cotter-wire 0.8x100

Seal

Bolt 2.M8x35

Spring washer 8.5
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Ðèñ. 21. Ðàäèàòîp (1301), ïîäâåñêà pàäèàòîpà (1302), òpóáîïpîâîäû è øëàíãè (1303), ïpîáêà pàäèàòîpà (1304)
Fig. 21. Radiator (1301), Radiator Mounting (1302), Pipes and Hoses (1303), Radiator Cap (1304)
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22 6 201460-Ï29 1 1 Áîëò Ì8õ30

7 409.1306032 1 1 Êðûøêà êîðïóñà òåðìîñòàòà

8 402.1306155 1 1 Ïðîêëàäêà òåðìîñòàòà

9 ÒÑ107-1306100-05 1 1 Òåðìîñòàò ñ òâåðäûì íàïîëíèòåëåì

10 ÒÐ2-1306100+ 1 1 Òåðìîñòàò

11 409.1306031 1 1 Êîðïóñ òåðìîñòàòà

12 409.1306008 1 1 Òåðìîñòàò ñ êîðïóñîì

13 406.1306043 1 1 Ïðîêëàäêà êîðïóñà òåðìîñòàòà

14 252005-Ï29 2 2 Øàéáà 8

15 874404-Ï29 2 2 Âèíò Ì8õ65

16 406.1306042 2 2 Õîìóò

17 406.1306042-01+ 2 2 Õîìóò

18 406.1306035 1 1 Øëàíã îò òåðìîñòàòà ê íàñîñó

Ïîäãðóïïà 1307. Íàñîñ âîäÿíîé
Subgroup 1307. Water Pump

22 19 4062.1307010-41 1 1 Íàñîñ âîäÿíîé â ñáîðå

20 4062.1307024 1 1 Ñòóïèöà âîäÿíîãî íàñîñà

21 406.1307027 1 1 Ïîäøèïíèê âîäÿíîãî íàñîñà 6-5ÍÐ17124ÅÑ30

22 406.1307027-01+ 1 1 Ïîäøèïíèê âîäÿíîãî íàñîñà 5ÍÐ17124Å.P6Q6

23 4022.1307026 1 1 Ôèêñàòîð ïîäøèïíèêà

24 4061.1307015-10 1 1 Êîðïóñ âîäÿíîãî íàñîñà

25 12.1307013 1 1 Ñàëüíèê âîäÿíîãî íàñîñà

26 406.1307013+ 1 1 Ñàëüíèê âîäÿíîãî íàñîñà

27 4022.1307032 1 1 Êðûëü÷àòêà âîäÿíîãî íàñîñà

28 402.8101040-10 1 1 Øòóöåð

29 406.1147094 2 2 Õîìóò

30 4061.1306035 1 1 Øëàíã

31 200263-Ï29 1 1 Áîëò Ì8õ35

32 252135-Ï2 1 1 Øàéáà 8Ò ïðóæèííàÿ

33 406.1307049 1 1 Ïðîêëàäêà âîäÿíîãî íàñîñà

34 4061.1307145-10 1 1 Òðóáêà çàáîðà âîäû âîäÿíîãî íàñîñà

35 4061.1307148-10 1 1 Ñêîáà êðåïëåíèÿ òðóáêè çàáîðà âîäû

Bolt M8x30

Thermostat body cover

Thermostat gasket

Thermostat with hard filling

Thermostat

Thermostat body

Thermostat complete with body

Thermostat body gasket

Washer 8

Screw M8x65

Yoke

Yoke

Hose from thermostat to pump

Water pump in assy

Water pump hub

Water pump bearing 6-5ÍÐ17124ÅÑ30

Water pump bearing 5ÍÐ17124Å.P6Q6

Bearing stop

Water pump body

Water pump seal

Water pump seal

Water pump impeller

Union

Yoke

Hose

Bolt M8x35

Spring washer 8T

Water pump gasket

Water pump intake tube

Water intake tube fastening clamp
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Ðèñ. 21. Êpàíèê ñëèâíîé (1305), òåðìîñòàò (1306), íàñîñ âîäÿíîé (1307)
Fig. 21. Drain Cock (1306), Thermostat (1306), Water Pump (1307)
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Ïîäãðóïïà 1308. Âåíòèëÿòîð è åãî ïðèâîä
Subgroup 1308. Fan and Its Drive

23 1 409.1308067 1 1 Ðîëèê íàòÿæíîé ñ êðîíøòåéíîì

2 406.1308090-01 1 1 Áîëò íàòÿæíîãî ðîëèêà

3 406.1308087-10 1 1 Îñü íàòÿæíîãî ðîëèêà

23,24 4 252154-Ï2 4 4 Øàéáà 6Ë ïðóæèííàÿ

23 5 406.1308079-01 1 1 Êðîíøòåéí íàòÿæíîãî ðîëèêà

6 406.1308095-10 1 1 Âòóëêà îñè íàòÿæíîãî ðîëèêà

7 406.1308080-20 1 1 Ðîëèê íàòÿæíîé

8 406.1308080-21+ 1 1 Ðîëèê íàòÿæíîé

9 252038-Ï29 1 1 Øàéáà 8

10 290604-Ï29 1 1 Áîëò Ì8õ14

23,24 11 252155-Ï2 12 12 Øàéáà 8Ë ïðóæèííàÿ

23 12 201456-Ï29 3 3 Áîëò Ì8õ22

13 406.1308020-10 1 1 Ðåìåíü ïðèâîäà àãðåãàòîâ

14 406.1308020-11+ 1 1 Ðåìåíü ïðèâîäà àãðåãàòîâ

15 406.1308020-12+ 1 1 Ðåìåíü ïðèâîäà àãðåãàòîâ

16 406.1308020-13+ 1 1 Ðåìåíü ïðèâîäà àãðåãàòîâ

17 406.1308020-14+ 1 1 Ðåìåíü ïðèâîäà àãðåãàòîâ

18 31602-1308025 1 1 Øêèâ âåíòèëÿòîðà

19 252135-Ï2 4 4 Øàéáà 8Ò ïðóæèííàÿ

20 201454-Ï29 4 4 Áîëò Ì8õ16

21 250511-Ï29 4 4 Ãàéêà Ì8õ1

22 3741-1308010-01 1 1 Âåíòèëÿòîð

23 3741-1308070-02 1 1 Ìóôòà ïðèâîäà âåíòèëÿòîðà

24 53-1308091-Á 1 1 Êðûøêà

25 4022.1307026 1 1 Ôèêñàòîð ïîäøèïíèêà

26 409.1308023 1 1 Ïîäøèïíèê 5HP19088ÏÊ3Å.P6Q6

27 409.1308024 1 1 Ñòóïèöà ïðèâîäà âåíòèëÿòîðà

28 406.1308025-10 1 1 Øêèâ âîäÿíîãî íàñîñà

29 406.1308031 1 1 Îòðàæàòåëü øêèâà âîäÿíîãî íàñîñà

30 252005-Ï29 3 3 Øàéáà 8

31 201457-Ï29 3 3 Áîëò Ì8õ22

24 32 31602-1308072 1 1 Óïëîòíèòåëü ýëåêòðîâåíòèëÿòîðà

Tensioning roller complete with bracket

Tensioning roller bolt

Tensioning roller shaft

Spring washer 6Ë

Tensioning roller bracket

Tensioning roller shaft bushing

Tensioning roller

Tensioning roller

Washer 8

Bolt M8x14

Spring washer 8Ë

Bolt M8x22

Drive belt of units

Drive belt of units

Drive belt of units

Drive belt of units

Drive belt of units

Fan pulley

Spring washer 8T

Bolt M8x16

Nut M8x1

Fan

Fan drive coupling

Cover

Bearing stopper

Bearing 5HP19088ÏÊ3Å.P6Q6

Fan drive hub

Water pump pulley

Water pump pulley slinger

Washer 8

Bolt M8x22

Electric fan seal
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Ðèñ. 23. Âåíòèëÿòîp è åãî ïðèâîä (1308)/1
Fig. 23. Fan and Its Drive (1308)/1
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24 33 250608-Ï29 3 3 Ãàéêà Ì6

34 3160-1308024 1 1 Ýëåêòðîâåíòèëÿòîð

35 31602-1309010 1 1 Êîæóõ âåíòèëÿòîðà ñ êðîíøòåéíàìè

36 201415-Ï29 3 3 Áîëò Ì6õ10

37 31602-1308008 1 1 Ýëåêòðîâåíòèëÿòîð ñ êîæóõîì è óïëîòíèòåëåì

38 3162-1302042 2 2 Ïîäóøêà òÿãè êðåïëåíèÿ ðàäèàòîðà

39 201452-Ï29 2 2 Áîëò Ì8õ12

Ïîäãðóïïà 1309. Êîæóõ âåíòèëÿòîðà
Subgroup 1309. Fan Shroud

24 4 252154-Ï2 4 4 Øàéáà 6Ë ïðóæèííàÿ

33 250608-Ï29 4 4 Ãàéêà Ì6

40 3160-1309010-30 1 1 Êîæóõ âåíòèëÿòîðà ñ íàêëàäêîé

41 201416-Ï29 4 4 Áîëò Ì6õ12

Ïîäãðóïïà 1311. Áà÷îê ðàñøèðèòåëüíûé
Subgroup 1311. Expansion Tank

25 1 31602-1311010 1 1 Áà÷îê ðàñøèðèòåëüíûé

2 3160-1311065 1 1 Ïðîáêà ðàñøèðèòåëüíîãî áà÷êà

3 3160-1311066 1 1 Êîðïóñ ïðîáêè ðàñøèðèòåëüíîãî áà÷êà

4 3160-1311067 1 1 Êëàïàí ïðîáêè ðàñøèðèòåëüíîãî áà÷êà

5 3160-1311014 1 1 Áà÷îê ðàñøèðèòåëüíûé

6 469-1311070 1 1 Îñíîâàíèå õîìóòà

7 469-1311072 1 1 Õîìóò êðåïëåíèÿ áà÷êà

8 252154-Ï2 2 2 Øàéáà 6Ë ïðóæèííàÿ

9 250508-Ï29 2 2 Ãàéêà Ì6

10 3160-1104110 1 1 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

11 31514-1104110+ 1 1 Õîìóò ÷åðâÿ÷íûé

12 452-1015748 1 1 Øëàíã ñîåäèíèòåëüíûé

ÃÐÓÏÏÀ 16. ÑÖÅÏËÅÍÈÅ

GROUP 16. CLUTCH

Ïîäãpóïïà 1601. Ñöåïëåíèå
Subgroup 1601. Clutch

26 1 406.1601018-10 1 1 Óñèëèòåëü êàðòåðà ñöåïëåíèÿ

Nut M6

Electric fan

Fan shroud complete with brackets

Bolt M6x10

Electric fan complete with shroud and seal

Radiator fastening rod pad

Bolt M8x12

Spring washer 6Ë

Nut M6

Fan shroud complete with cover plate

Bolt M6x12

Expansion tank

Expansion tank plug

Expansion tank plug shell

Expansion tank plug valve

Expansion tank

Yoke base

Expansion tank fastening yoke

Spring washer 6Ë

Nut M6

Worm clip

Worm clip

Connection hose

Clutch housing stiffener
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Ðèñ. 24. Âåíòèëÿòîð è åãî ïðèâîä (1308)/2, êîæóõ âåíòèëÿòîpà (1309)
Fig. 24. Fan and Its Drive (1308)/2, Fan Shroud (1309)
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Ðèñ. 25. Áà÷îê pàñøèpèòåëüíûé (1311)
Fig. 25. Expansion Tank (1311)
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26 2 293340-Ï29 6 6 Øàéáà 10,5

3 200329-Ï29 2 2 Áîëò Ì10x100

4 201499-Ï29 2 2 Áîëò Ì10x30

5 200320-Ï8 2 2 Áîëò Ì10x55

6 290656-Ï29 6 6 Áîëò Ì8õ30

7 252135-Ï2 6 6 Øàéáà 8Ò ïpóæèííàÿ

8 252156-Ï2 1 1 Øàéáà 12Ë ïpóæèííàÿ

9 31514-1601215 1 1 Îïîpà øàðîâàÿ âèëêè

10 3160-1601200 1 1 Âèëêà âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ ñ ïëàñòèíîé

11 3160-1601203 1 1 Âèëêà âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ

12 3160-1601205 1 1 Ïëàñòèíà óäåðæèâàþùàÿ

13 1/37677/01 2 2 Çàêëåïêà 4õ8

14 255063-Ï29+ 2 2 Çàêëåïêà 4õ8

15 3160-1601180* 1 1 Ìóôòà ñ ïîäøèïíèêîì âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ

16 31605-1601090 1 1 Äèñê ñöåïëåíèÿ íàæèìíîé A1 024 190 00

17 31605-1601130 1 1 Äèñê ñöåïëåíèÿ âåäîìûé A3 024 VL2 04

* - Â ñîñòàâ ìóôòû 3160-1601180 âõîäÿò:

Are part of 3160-1601180 sleeve :

3160-1601182 1 1 Ïîäøèïíèê âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ 52810À.Ð6Q6

3160-1601185 1 1 Ìóôòà ïîäøèïíèêà âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ

3160-1601186 1 1 Êîæóõ ïîäøèïíèêà

3160-1602187 1 1 Êîëüöî óïîðíîå

Ïîäãpóïïà 1602. Ïpèâîä âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ
Subgroup 1602. Clutch Release Control

27 1 3163-1602008 1 1 Êðîíøòåéí ñöåïëåíèÿ ñ ïåäàëüþ â ñáîðå

2 260056-Ï29 1 1 Ïàëåö 10õ25

3 258038-Ï29 2 2 Øïëèíò 3,2õ16

4 31605-1602574-30 1 1 Òðóáêà ãëàâíîãî öèëèíäðà âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ

5 20-3506046 3 3 Âòóëêà çàùèòíàÿ êðåïëåíèÿ òðóáîïðîâîäîâ

6 252239-Ï29 1 1 Øàéáà 16 ïpóæèííàÿ çóá÷àòàÿ

7 250636-Ï29 1 1 Ãàéêà Ì16õ1,5

8 469-3506060 1 1 Øëàíã ãèáêèé ïðèâîäà âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ

Washer 10.5

Bolt M10x100

Bolt M10x30

Bolt M10x55

Bolt M8x30

Spring washer 8T

Spring washer 12Ë

Yoke ball base

Clutch release yoke complete with plate

Clutch release yoke

Holding strip

Rivet 4x8

Rivet 4x8

Sleeve complete with clutch release bearing

Clutch pressure plate A1 024 190 00

Clutch driven plate A3 024 VL2 04

Clutch release bearing 52810À.Ð6Q6

Clutch release bearing sleeve

Bearing casing

Thrust ring

Clutch bracket complete with pedal in assy

Pin 10x25

Cotter pin 3.2x16

Clutch release master cylinder tube

Pipeline protective bush

Toothed spring washer 16

Nut M16x1.5

Clutch release control flexible hose
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Ðèñ. 26. Ñöåïëåíèå (1601)
Fig. 26. Clutch (1601)
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1 2 3 4 5 6 7

27 9 45 9955 1819 1 1 Ãàéêà ôëàíöåâàÿ

10 250511-Ï29 2 2 Ãàéêà Ì8x1

11 252135-Ï2 4 4 Øàéáà 8Ò ïpóæèííàÿ

12 3163-1602011* 1 1 Ïåäàëü ñöåïëåíèÿ

13 315195-1602047 1 1 Íàêëàäêà ïåäàëè ñöåïëåíèÿ

14 3160-1602072 2 2 Âòóëêà ïåäàëè ñöåïëåíèÿ

15 3160-1602050 1 1 Îñü ïåäàëè ñöåïëåíèÿ

16 3163-1602062*1 1 1 Êðîíøòåéí ïåäàëè ñöåïëåíèÿ

17 Ì-2472-À 1 1 Ïpóæèíà îòòÿæíàÿ ïåäàëè ñöåïëåíèÿ

18 3160-1602530 1 1 Ìóôòà ñîåäèíèòåëüíàÿ

19 452-3501082 1 1 Áîëò ñïåöèàëüíûé

20 51-3506013 2 2 Ïðîêëàäêà óïëîòíèòåëüíàÿ

21 201460-Ï29 2 2 Áîëò Ì8õ30

28 22 3151-3505110 1 1 Êpûøêà áà÷êà ãëàâíîãî öèëèíäpà

23 3151-3505118 1 1 Ïpîêëàäêà êpûøêè áà÷êà ãëàâíîãî öèëèíäpà

24 403-3505126-01 1 1 Ñåòêà áà÷êà ãëàâíîãî öèëèíäpà â ñáîpå

25 3151-3505115 1 1 Øòóöåp áà÷êà ãëàâíîãî öèëèíäpà

26 3151-3505108 1 1 Êîpïóñ áà÷êà ãëàâíîãî öèëèíäpà

27 469-3505117 1 1 Ïpîêëàäêà øòóöåpà áà÷êà ãëàâíîãî öèëèíäpà

28 3151-1602310 1 1 Êîpïóñ ãëàâíîãî öèëèíäpà âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ

29 469-1602548 1 1 Ìàíæåòà óïëîòíèòåëüíàÿ

30 3151-1602329 1 1 Ïîpøåíü ãëàâíîãî öèëèíäpà

31 469-1602546 1 1 Ïîpøåíü ãëàâíîãî öèëèíäpà ñ ìàíæåòîé â ñáîpå

32 3151-1602330 1 1 Êëàïàí ïîpøíÿ ãëàâíîãî öèëèíäpà

33 3151-1602337 1 1 Äåpæàòåëü âîçâpàòíîé ïpóæèíû ïîpøíÿ ãëàâíîãî öèëèíäpà

34 403-3505032 1 1 Ïpóæèíà âîçâðàòíàÿ ïîpøíÿ ãëàâíîãî öèëèíäpà

35 3151-1602331 1 1 Ïpóæèíà âîçâðàòíàÿ ïîpøíÿ ãëàâíîãî öèëèíäpà â ñáîpå

36 3151-1602318 1 1 Ïpîêëàäêà øòóöåpà ãëàâíîãî öèëèíäpà

37 452-1602317 1 1 Øòóöåp ãëàâíîãî öèëèíäpà âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ

38 469-1602554 1 1 Ìàíæåòà óïëîòíèòåëüíàÿ ïîpøíÿ ãëàâíîãî öèëèíäpà

39 3160-1602538 2 2 Êîëüöî ñòîïîðíîå

Flange nut

Nut M8x1

Spring washer 8T

Clutch pedal

Clutch pedal cover plate

Clutch pedal bushing

Clutch pedal axle

Clutch pedal bracket

Clutch pedal return spring

Coupling

Special bolt

Sealing gasket

Bolt M8x30

Master cylinder reservoir cap

Master cylinder reservoir cap gasket

Master cylinder reservoir gauze in assy

Master cylinder reservoir union

Master cylinder reservoir housing

Master cylinder reservoir union gasket

Master cylinder barrel

Sealing collar

Master cylinder piston

Master cylinder piston complete with collar in assy

Master cylinder piston valve

Master cylinder piston return spring holder

Master cylinder piston return spring

Master cylinder piston return spring in assy

Master cylinder union gasket

Master cylinder union

Master cylinder piston sealing collar

Locking ring
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Ðèñ. 27. Ïpèâîä âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ (1602)/1
Fig. 27. Clutch Release Control (1602)/1
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28 40 469-1602528 1 1 Êîëïàê çàùèòíûé öèëèíäpà âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ

41 258224-Ï29 1 1 Øïëèíò-ïpîâîëîêà 0,8õ150

42 3163-1602300 1 1 Öèëèíäp ãëàâíûé âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ â ñáîpå

43 290144-Ï2 2 2 Øïèëüêà Ì8

44 3163-1602362 1 1 Òîëêàòåëü ïîpøíÿ ãëàâíîãî öèëèíäpà

45 3151-1602348 1 1 Øàéáà óïîpíàÿ ïîpøíÿ ãëàâíîãî öèëèíäpà

46 469-1602558 1 1 Êîëïàê çàùèòíûé ãëàâíîãî öèëèíäpà

47 469-1602364 1 1 Âèëêà òîëêàòåëÿ ïîpøíÿ ãëàâíîãî öèëèíäpà

48 250510-Ï29 1 1 Ãàéêà Ì8

49 31605-1602514 1 1 Ïîðøåíü öèëèíäðà

50 469-3501049 1 1 Êîëïàê-çàãëóøêà

51 3160-3501048 1 1 Êëàïàí ïåðåïóñêíîé

52 3160-1602512 1 1 Êîðïóñ öèëèíäðà

53 24-1602596-10 1 1 Ïðóæèíà ïðèâîäà âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ

54 31605-1602516 1 1 Ìàíæåòà óïëîòíèòåëüíàÿ

55 31605-1602520 1 1 Òîëêàòåëü âèëêè âûêëþ÷åíèÿ â ñáîðå

56 31605-1602524 1 1 Íàêîíå÷íèê òîëêàòåëÿ âèëêè

57 250610-Ï29 1 1 Ãàéêà Ì8

58 250611-Ï29+ 1 1 Ãàéêà Ì8õ1

59 31605-1602522 1 1 Òîëêàòåëü âèëêè âûêëþ÷åíèÿ

60 31605-1602510 1 1 Öèëèíäð ïðèâîäà âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ â ñáîðå

* - Â ñîñòàâ ïåäàëè 3163-1602011 âõîäÿò:

Are part of 3163-1602011 pedal:

3163-1602015 1 1 Ïåäàëü ñöåïëåíèÿ

315195-1602042 1 1 Ïëîùàäêà ïåäàëåé ñöåïëåíèÿ è òîðìîçà

3160-1602045 1 1 Ñòóïèöà ïåäàëè ñöåïëåíèÿ

3151-1602105-10 1 1 Ðû÷àã ïðèâîäà âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ

*1 - Â ñîñòàâ êðîíøòåéíà ïåäàëè ñöåïëåíèÿ 3163-1602062 âõîäÿò:

Are part of 3163-1602062 clutch pedal bracket:

3163-1602064 1 1 Êðîíøòåéí ïåäàëè ñöåïëåíèÿ

3160-1602157 1 1 Ñêîáà îòòÿæíîé ïðóæèíû

Clutch release control cylinder protective cap

Cotter-wire 0.8x150

Master cylinder in assy

Stud M8

Master cylinder piston pusher

Master cylinder piston thrust washer

Master cylinder protective cap

Master cylinder piston pusher yoke

Nut M8

Cylinder piston

Cap-stopper

By-pass valve

Cylinder barrel

Clutch release control spring

Sealing collar

Clutch release yoke pusher in assy

Yoke pusher head-piece

Nut M8

Nut M8x1

Clutch release yoke pusher

Clutch release control cylinder in assy

Clutch pedal

Platform of brake and clutch pedals

Clutch pedal hub

Clutch release control lever

Clutch pedal bracket

Return spring clamp
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Ðèñ. 28. Ïpèâîä âûêëþ÷åíèÿ ñöåïëåíèÿ (1602)/2
Fig. 28. Clutch Release Control (1602)/2
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ÃÐÓÏÏÀ 37. ÝËÅÊÒPÎÎÁÎPÓÄÎÂÀÍÈÅ

GROUP 37. ELECTRICAL EQUIPMENT

Ïîäãpóïïà 3701. Ãåíåpàòîp
Subgroup 3701. Alternator

72 1 405.3701000 1 1 Ãåíåðàòîð ÀÀÊ5556 («Èñêðà») â ñáîðå

2 4062.3701000-10+ 1 1 Ãåíåðàòîð 0 124 ÎÀÑ54À («BOSCH») â ñáîðå

3 201468-Ï29 1 1 Áîëò íèæíåãî êðîíøòåéíà

4 293259-Ï29 1 1 Øàéáà 8

5 200279-Ï29 1 1 Áîëò Ì8x100

6 406.3701036-10 1 1 Âòóëêà âåðõíåãî êðîíøòåéíà

7 252155-Ï29 3 3 Øàéáà 8Ë ïðóæèííàÿ

8 406.3701030 1 1 Êðîíøòåéí ãåíåðàòîðà âåðõíèé

9 250510-Ï29 2 2 Ãàéêà Ì8

10 252156-Ï29 2 2 Øàéáà 10Ë ïðóæèííàÿ

11 201501-Ï29 2 2 Áîëò Ì10x35

12 201460-Ï29 1 1 Áîëò Ì8x30

13 4062.3701028 1 1 Êðîíøòåéí ãåíåðàòîðà íèæíèé

Ïîäãðóïïà 3703. Áàòàðåÿ àêêóìóëÿòîðíàÿ
Subgroup 3703. Storage Battery

73 1 250510-Ï29 2 2 Ãàéêà Ì8

2 252135-Ï2 2 2 Øàéáà 8Ò ïðóæèííàÿ

3 252005-Ï29 2 2 Øàéáà 8

4 3163-3703016 1 1 Ïîïåðå÷èíà êðåïëåíèÿ àêêóìóëÿòîðíîé áàòàðåè

5 3163-3703106 1 1 Ñòÿæêà

6 3153-3703010 1 1 Áàòàðåÿ àêêóìóëÿòîðíàÿ «ÀêÒåõ»

7 3741-3703010+ 1 1 Áàòàðåÿ àêêóìóëÿòîðíàÿ «Èñòà»

8 3163-3703105 1 1 Ñòÿæêà

9 250508-Ï29 2 2 Ãàéêà Ì6

10 252134-Ï2 2 2 Øàéáà 6Ò ïðóæèííàÿ

11 3163-3703080 1 1 Äåðæàòåëü

12 201452-Ï29 3 3 Áîëò Ì8õ12

13 293270-Ï29 3 3 Øàéáà 8

14 3163-3703012 1 1 Îñíîâàíèå àêêóìóëÿòîðíîé áàòàðåè

Alternator ÀÀÊ5556 ("Èñêðà") in assy

Alternator 0 124 ÎÀÑ54À ("BOSCH") in assy

Lower bracket bolt

Washer 8

Bolt M8x100

Upper bracket bushing

Spring washer 8Ë

Alternator upper bracket

Nut M8

Spring washer 10Ë

Bolt M10x35

Bolt M8x30

Alternator lower bracket

Nut M8

Spring washer 8T

Washer 8

Storage battery fastening cross-member

Tie

Storage battery "ÀêÒåõ"

Storage battery "Èñòà"

Tie

Nut M6

Spring washer 6T

Holder

Bolt M8x12

Washer 8

Storage battery base
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Ðèñ. 72. Ãåíåpàòîp (3701)
Fig. 72. Alternator (3701)
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Ðèñ. 73. Áàòàðåÿ àêêóìóëÿòîðíàÿ (3703), âûêëþ÷àòåëü çàæèãàíèÿ (3704)
Fig. 73. Storage Battery (3703), Ignition Switch (3704)
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Ïîäãðóïïà 3704. Âûêëþ÷àòåëü çàæèãàíèÿ
Subgroup 3704. Ignition Switch

73 15 3160-3704005-30 1 1 Âûêëþ÷àòåëü çàæèãàíèÿ (êîìïëåêò ïîñòàâêè)

16 31601-3704005+ 1 1 Âûêëþ÷àòåëü çàæèãàíèÿ (êîìïëåêò ïîñòàâêè)

17 3160-3704010-30* 1 1 Âûêëþ÷àòåëü çàæèãàíèÿ 2110-3704010-30

18 31601-3704010*1 1 1 Âûêëþ÷àòåëü çàæèãàíèÿ 27.3704

19 3160-3704217-10* 1 1 Ñêîáà

20 31601-3704217*1 1 1 Ñêîáà

21 3160-3704324 4 4 Áîëò êðåïëåíèÿ

* - Âõîäèò â ñîñòàâ âûêëþ÷àòåëÿ çàæèãàíèÿ 3160-3704005-30

Is part of ignition switch 3160-3704005-30

*1 - Âõîäèò â ñîñòàâ âûêëþ÷àòåëÿ çàæèãàíèÿ 31601-3704005

Is part of ignition switch 31601-3704005

Ïîäãðóïïà 3705. Êàòóøêà çàæèãàíèÿ
Subgroup 3705. Ignition Coil

74 1 200276-Ï8 4 4 Áîëò Ì8x85

2 24-24-3724093 1 1 Ñêîáà

3 406.3705035 2 2 Ïëàíêà êàòóøêè çàæèãàíèÿ

4 252155-Ï2 4 4 Øàéáà 8Ë ïðóæèííàÿ

5 406.3705000-01 2 2 Êàòóøêà çàæèãàíèÿ

6 406.3705000-02+ 2 2 Êàòóøêà çàæèãàíèÿ

Ïîäãpóïïà 3707. Ñâå÷è è ïpîâîäà çàæèãàíèÿ
Subgroup 3707. Ignition Plugs and Wires

74 7 406.3707210 8 8 Êîëïà÷îê ïðîâîäà âûñîêîãî íàïðÿæåíèÿ

8 4052.3707230 4 4 Íàêîíå÷íèê ñâå÷íîé

9 406.3707220-11 4 4 Óïëîòíèòåëü ïðîâîäà âûñîêîãî íàïðÿæåíèÿ

10 ÑÍ474-3707000 4 4 Ñâå÷à çàæèãàíèÿ LR17YC

11 4062.3707000-02+ 4 4 Ñâå÷à çàæèãàíèÿ À14ÄÂÐ

12 406.3707315 2 2 Ïðîâîä ê ñâå÷àì 1 è 4 öèëèíäðîâ

13 406.3707310 2 2 Ïðîâîä ê ñâå÷àì 2 è 3 öèëèíäðîâ

14 4052.3707244 1 1 Æãóò ïðîâîäîâ âûñîêîãî íàïðÿæåíèÿ ñ íàêîíå÷íèêàìè â ñáîðå

Ignition switch (delivery set)

Ignition switch (delivery set)

Ignition switch 2110-3704010-30

Ignition switch 27.3704

Clamp

Clamp

Fastening bolt

Bolt M8x85

Clamp

Ignition coil strip

Spring washer 8Ë

Ignition coil

Ignition coil

Ignition wire cap

Spark plug tip

Ignition wire seal

Spark plug LR17YC

Spark plug À14ÄÂÐ

Wire to plugs of No.1 and No. 4 cylinders

Wire to plugs of No.2 and No. 3 cylinders

Ignition wire bundle with tips in assy
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Ðèñ. 74. Êàòóøêà çàæèãàíèÿ (3705), ñâå÷è è ïpîâîäà çàæèãàíèÿ (3707)
Fig. 74. Ignition Coil (3705), Ignition Plugs and Wires (3707)
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Ïîäãpóïïà 3708. Ñòàpòåp
Subgroup 3708. Starter

75 1 406.3708000 1 1 Ñòàðòåð («Èñêðà»)

2 4062.3708000+ 1 1 Ñòàðòåð («BOSCH»)

3 291506-Ï 2 2 Áîëò Ì10x110

4 252156-Ï29 2 2 Øàéáà 10.ÎÒ ïðóæèííàÿ

5 874609-Ï29 2 2 Øàéáà 10

Ïîäãðóïïà 3709. Ïåðåêëþ÷àòåëè
Subgroup 3709. Selector Switches

76 1 3160-3709150 1 1 Ïåðåêëþ÷àòåëü «ïàóçû» ñòåêëîî÷èñòèòåëÿ 9703.3709

2 3162-3709150+ 1 1 Ïåðåêëþ÷àòåëü «ïàóçû» ñòåêëîî÷èñòèòåëÿ 44.3769

3 3160-3710378 1 1 Ãàéêà

4 3162-3709349 1 1 Ðóêîÿòêà

5 3160-3710604 1 1 Çàãëóøêà

6 3163-3709600 1 1 Ìîäóëü óïðàâëåíèÿ ñâåòîòåõíèêîé 47.3769

7 3163-3709030 1 1 Ïåðåêëþ÷àòåëü ñòåêëîî÷èñòèòåëÿ

8 3163-3709023 2 2 ×åõîë

9 3163-3709025 1 1 Ñîåäèíèòåëü

10 3163-3709020 1 1 Ïåðåêëþ÷àòåëü ñâåòîâîé ñèãíàëèçàöèè

11 3163-3709005 1 1 Ïåðåêëþ÷àòåëü ïîäðóëåâîé (êîìïëåêò ïîñòàâêè)

12 3160-3709040 1 1 Ïåðåêëþ÷àòåëü òîïëèâíûõ áàêîâ 82.3709-06.10

13 3160-3709010 1 1 Ïåðåêëþ÷àòåëü îòîïèòåëÿ 63.3709

14 3160-3709669 1 1 Ãàéêà

15 3162-3709672 1 1 Ðóêîÿòêà

16 3162-3709673 1 1 Ñâåòîâîä

17 3160-3709050* 2 2 Ïåðåêëþ÷àòåëü ýëåêòðîñòåêëîïîäúåìíèêîâ 92.3709

18 3160-3709606*1 2 2 Çàãëóøêà ïåðåêëþ÷àòåëÿ ýëåêòðîñòåêëîïîäúåìíèêîâ

19 3160-3709253*1 1 1 Çàãëóøêà ïåðåêëþ÷àòåëÿ íàðóæíûõ çåðêàë

20 3160-3709250* 1 1 Ïåðåêëþ÷àòåëü íàðóæíûõ çåðêàë Î 53.602.00

* - Â êîìïëåêòàöèè àâòîìîáèëåé 3163-022, 31603-032

As complete equipment of automobiles 3163-022, 31603-032

*1 - Â êîìïëåêòàöèè àâòîìîáèëÿ 3163-012

As complete equipment of automobile 3163-012

Starter ("Iskra")

Starter ("BOSCH")

Bolt M10x110

Spring washer 10.OT

Washer 10

Wiper "pause" selector switch 9703.3709

Wiper "pause" selector switch 44.3769

Nut

Handle

Stopper

Control module of lightening devices 47.3769

Wiper selector switch

Boot

Connector

Light signal selector switch

Selector switch under steering wheel (delivery
set)

Fuel tank selector switch 82.3709-06.10

Heater switch 63.3709

Nut

Handle

Edge-lighted panel

Electrical window regulator selector switch
92.3709

Electrical window regulator selector switch
plug

Outside mirror selector switch plug

Outside mirror selector switch Î 53.602.00



8
7

Ðèñ. 75. Ñòàpòåp (3708)
Fig. 75. Starter (3708)
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Ðèñ. 76. Ïåpåêëþ÷àòåëè (3709)
Fig. 76. Selector Switches (3709)
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Ïîäãðóïïà 3710. Âûêëþ÷àòåëè
Subgroup 3710. Switches

77 1 3163-3710020 1 1 Âûêëþ÷àòåëü àâàðèéíîé ñèãíàëèçàöèè 372.3710-05.09

2 3163-3710130* 1 1 Âûêëþ÷àòåëü îáîãðåâà íàðóæíûõ çåðêàë 992.3710-07.15

3 3163-3710030 1 1 Âûêëþ÷àòåëè ñêîðîñòåé îòîïèòåëÿ 992.3710-07.17

4 3163-3710010 1 1 Âûêëþ÷àòåëü äîïîëíèòåëüíîãî îòîïèòåëÿ 992.3710-07.16

5 3163-3710070 1 1 Âûêëþ÷àòåëü îáîãðåâà çàäíåãî ñòåêëà 992.3710-07.04

6 3163-3710607*1 1 1 Êëàâèøà-çàãëóøêà 992-3710.111

7 3160-3710220 7 7 Ïðîêëàäêà âûêëþ÷àòåëÿ

8 3160-3710050 5 5 Âûêëþ÷àòåëü ïëàôîíà äâåðíîé ÂÊ407

9 1/76787/01 5 5 Âèíò 3,6õ9,5

10 3163-3710300*2 2 2 Äàò÷èê âûêëþ÷àòåëÿ 1.240

11 3163-3710400*2 2 2 Ìàãíèò âûêëþ÷àòåëÿ 1.250

12 3160-3710040 1 1 Âûêëþ÷àòåëü ñèãíàëèçàòîðà ñòîÿíî÷íîãî òîðìîçà ÂÊ409

* - Â êîìïëåêòàöèèàâòîìîáèëåé 3163-022, 3163-032

As complete equipment of automobiles 3163-022, 3163-032

*1 - Â êîìïëåêòàöèè àâòîìîáèëÿ 3163-012

As complete equipment of automobile 3163-012

*2 - Âõîäÿò â ñîñòàâ âåùåâîãî ÿùèêà íèæíåãî 3162-5303100 è âåùåâîãî ÿùèêà âåðõíåãî 3163-5303200

Are part of lower 3162-5303100  and upper 3163-5303200 glove boxes

Ïîäãðóïïà 3711. Ôàðû
Subgroup 3711. Headlamps

78 1 451Ä-8101172 2 2 Çàãëóøêà

2 3163-3711010 1 1 Áëîê-ôàðà ïðàâàÿ ALRU.676512.004

3 252037-Ï29 8 8 Øàéáà 6

4 252134-Ï2 12 12 Øàéáà 6Ò ïðóæèííàÿ

5 250508-Ï29 6 6 Ãàéêà Ì6

6 201418-Ï29 6 6 Áîëò Ì6õ16

7 3163-3711270 2 2 Êðîíøòåéí

8 252004-Ï29 4 4 Øàéáà 6

9 3163-3711260 1 1 Êðîíøòåéí êðåïëåíèÿ áëîê-ôàðû ïðàâûé

10 3163-3711261 1 1 Êðîíøòåéí êðåïëåíèÿ áëîê-ôàðû ëåâûé

11 3163-3711011 1 1 Áëîê-ôàðà ëåâàÿ ALRU.676512.005

Emergency signal switch 372.3710-05.09

Outside mirror heater switch 992.3710-07.15

Heater speed switches 992.3710-07.17

Additional heater switch 992.3710-07.16

Rear view mirror heater switch 992.3710-07.04

Key-plug 992-3710.111

Switch gasket

Dome lamp door switch ÂÊ407

Screw 3.6x9.5

Switch sensor 1.240

Switch magnet 1.250

Parking brake warning lamp switch BK409

Plug

Unit-headlamp, r. h., ALRU.676512.004

Washer 6

Spring washer 6T

Nut M6

Bolt M6x16

Bracket

Washer 6

Unit-headlamp fastening bracket, r. h.

Unit-headlamp fastening bracket, l. h.

Unit-headlamp, l. h., ALRU.676512.005
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Ðèñ. 77. Âûêëþ÷àòåëè (3710)
Fig. 77. Switches (3710)
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Ðèñ. 78. Ôàpû (3711), ïàòðîíû ëàìï (3713)
Fig. 78. Headlamps (3711), Lamp Holders (3713)
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78 12 PY21W 2 2 Ëàìïà ýëåêòðè÷åñêàÿ ïåðåäíåãî óêàçàòåëÿ ïîâîðîòà

13 À12-5-2 2 2 Ëàìïà ýëåêòðè÷åñêàÿ W5W ãàáàðèòíîãî îãíÿ

14 Í7 2 2 Ëàìïà ýëåêòðè÷åñêàÿ áëèæíåãî ñâåòà

15 ÀÊÃ12-55 2 2 Ëàìïà ýëåêòðè÷åñêàÿ Í1 äàëüíåãî ñâåòà

Ïîäãðóïïà 3713. Ïàòðîíû ëàìï
Subgroup 3713. Lamp-Holders

78 16 3160-3713010 2 2 Ïàòðîí ïîäñâåòêè 11.3713

Ïîäãðóïïà 3714. Ïëàôîíû âíóòðåííåãî îñâåùåíèÿ êóçîâà
Subgroup 3714. Body Interior Dome Lamps

79 1 3160-3714016 2 2 Êîëüöî óñòàíîâî÷íîå

2 À12-4-1 2 2 Ëàìïà ýëåêòðè÷åñêàÿ ïëàôîíà èíäèâèäóàëüíîãî îñâåùåíèÿ

3 3160-3714010 2 2 Ïëàôîí èíäèâèäóàëüíîãî îñâåùåíèÿ 17.3714

4 ÀÑ12-5-1 5* 5* Ëàìïû ýëåêòðè÷åñêèå ïëàôîíîâ âíóòðåííåãî îñâåùåíèÿ ñàëîíà

è ïîäñâåòêè ìîíòàæíîãî áëîêà

5 3160-3714030 3* 3* Ïëàôîí âíóòðåííåãî îñâåùåíèÿ ÏÊ142

6 3162-3714012 1 1 Ïðîêëàäêà

7 3163-3714040 1 1 Ïëàôîí 16.3714-02

8 293185-Ï29 8 8 Øàéáà 5

9 1/76703/01 8 8 Âèíò ñàìîíàðåçàþùèé ÀÂ N8

10 3160-3714040 1 1 Ïëàôîí 16.3714-01

* - Â êîëè÷åñòâå ïî 1 øò. âõîäÿò â ñîñòàâ âåùåâîãî ÿùèêà íèæíåãî 3162-5303100 è âåùåâîãî ÿùèêà âåðõíåãî 3163-5303200

One piece is part of lower glove box 3162-5303100 and one piece is part of upper glove box 3163-5303200

Ïîäãðóïïà 3715. Ëàìïà ïîäêàïîòíàÿ
Subgroup 3715. Hood Lamp

79 11 469-3715300 1 1 Ëàìïà ïîäêàïîòíàÿ ÏÄ 308-Á

12 À12-21-3 1 1 Ëàìïà ýëåêòðè÷åñêàÿ

13 252174-Ï29 2 2 Øàéáà 6

14 1/32764/01 2 2 Âèíò Ì6õ20

Ïîäãðóïïà 3716. Ôîíàðè çàäíèå
Subgroup 3716. Rear Lamps

79 15 250464-Ï29 4 4 Ãàéêà Ì5

Front turn indicator electric lamp

Clearance light electric lamp W5W

Low beam electric lamp

High beam electric lamp H1

Illumination lamp-holder 11.3713

Setting ring

Personal dome lamp electrical lamp

Personal dome lamp 17.3714

Electrical lamps of interior dome lamps and

montage unit illumination

Interior dome lamp ÏÊ142

Gasket

Dome lamp 16.3714-02

Washer 5

Self-tapping screw AB No. 8

Dome lamp 16.3714-01

Hood lamp ÏÄ 308-Á

Electric lamp

Washer 6

Screw M6x20

Nut M5
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Ðèñ. 79. Ïëàôîíû âíóòðåííåãî îñâåùåíèÿ êóçîâà (3714), ëàìïà ïîäêàïîòíàÿ (3715), ôîíàpè çàäíèå (3716)
Fig. 79. Body Interior Dome Lamps (3714), Hood Lamp (3715), Rear Lamps (3716)
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79 16 252133-Ï2 6 6 Øàéáà 5Ò

17 3160-3716176 2 2 Ãàéêà êðåïëåíèÿ çàäíåãî ôîíàðÿ

18 3160-3716012 2 2 Óïëîòíèòåëü çàäíåãî ôîíàðÿ

19 352514-Ï29 2 2 Øàéáà 5

20 252233-Ï29 2 2 Øàéáà 5

21 3160-3716010-10 1 1 Ôîíàðü çàäíèé ïðàâûé 96.3716

22 3160-3716011-10 1 1 Ôîíàðü çàäíèé ëåâûé 961.3716

23 À12-21-3 2 2 Ëàìïû ýëåêòðè÷åñêèå ñèãíàëà òîìîæåíèÿ è ñâåòà çàäíåãî õîäà

24 PY21W 1 1 Ëàìïà ýëåêòðè÷åñêàÿ óêàçàòåëÿ ïîâîðîòà

25 P21/4W 2 2 Ëàìïû ýëåêòðè÷åñêèå ïðîòèâîòóìàííîãî è ãàáàðèòíûõ îãíåé

26 1/32740/01 2 2 Âèíò Ì5õ12

27 3160-3716020 1 1 Äîïîëíèòåëüíûé ñèãíàë òîðìîæåíèÿ 8802.3716

28 À12-5-2 5 5 Ëàìïà ýëåêòðè÷åñêàÿ äîïîëíèòåëüíîãî ñèãíàëà òîðìîæåíèÿ

Ïîäãðóïïà 3717. Ôîíàðü îñâåùåíèÿ íîìåðíîãî çíàêà
Subgroup 3717. Licence Plate Light

80 1 ÀÑ12-5-1 2 2 Ëàìïà ýëåêòðè÷åñêàÿ ôîíàðÿ îñâåùåíèÿ íîìåðíîãî çíàêà

2 1/33091/05 4 4 Âèíò Ì4õ14

3 3160-3717010 2 2 Ôîíàðü îñâåùåíèÿ íîìåðíîãî çíàêà 12.3717-01

4 3160-3717240-01 2 2 Ïðîêëàäêà ôîíàðÿ îñâåùåíèÿ íîìåðíîãî çíàêà

Ïîäãðóïïà 3720. Âûêëþ÷àòåëè ñèãíàëà òîðìîæåíèÿ
Subgroup 3720. Stop Light Switches

80 5 469-3720125 1 1 Íàêîíå÷íèê âûêëþ÷àòåëÿ ñèãíàëà òîðìîæåíèÿ

6 354375-Ï29 2 2 Ãàéêà Ì12õ1,5

7 469-3720010 2 2 Âûêëþ÷àòåëü ñèãíàëà òîðìîæåíèÿ ÂÊ-412

8 3151-3720010+ 2 2 Âûêëþ÷àòåëü ñèãíàëà òîðìîæåíèÿ 17.3720

9 3741-3720010+ 2 2 Âûêëþ÷àòåëü ñèãíàëà òîðìîæåíèÿ 1602.3720

Ïîäãðóïïà 3721. Ñèãíàëû çâóêîâûå
Subgroup 3721. Horns

80 10 3163-3721020 1 1 Ñèãíàë çâóêîâîé âûñîêîãî òîíà Ñ309

11 252234-Ï29 2 2 Øàéáà 6

12 252134-Ï29 2 2 Øàéáà 6Ò ïðóæèííàÿ

13 250508-Ï29 2 2 Ãàéêà Ì6

14 3163-3721010 1 1 Ñèãíàë çâóêîâîé íèçêîãî òîíà Ñ308

Washer 5T

Rear lamp fastening nut

Rear lamp seal

Washer 5

Washer 5

Rear lamp 96.3716, r. h.

Rear lamp 961.3716, l. h.

Electric lamps of stop-light and backing light

Turn indicator electric lamp

Electric lamps of fog light and clearance light

Screw M5x12

Additional stop-light 8802.3716

Additional stop-light electric lamp

Licence plate light electric lamp

Screw M4x14

Licence plate light 12.3717-01

Licence plate light gasket

Stop-light switch end-piece

Nut M12x1.5

Stop-light switch BK-412

Stop-light switch 17.3720

Stop-light switch 1602.3720

Horn C309

Washer 6

Spring washer 6T

Nut M6

Horn C308
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Ðèñ. 80. Ôîíàðü îñâåùåíèÿ íîìåpíîãî çíàêà (3717), âûêëþ÷àòåëè ñèãíàëà òîpìîæåíèÿ (3720), ñèãíàëû çâóêîâûå (3721), ïðåäîõðàíèòåëè ýëåêòðè÷åñêèõ öåïåé (3722)
Fig. 80. Licence Plate Light (3717), Stop-Light Switches (3720), Horns (3721), Fuses (3722)
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Ïîäãðóïïà 3722. Ïðåäîõðàíèòåëè ýëåêòðè÷åñêèõ öåïåé
Subgroup 3722. Fuses

80 12 252134-Ï2 2 2 Øàéáà 6Òïðóæèííàÿ

13 250608-Ï29 2 2 Ãàéêà Ì6

15 3163-3722010* 1 1 Áëîê ðåëå è ïðåäîõðàíèòåëåé Ì150 (Êîìïëåêò ïîñòàâêè)

16 3160-3722010-02 1 1 Áëîê ìîíòàæíûé 431.3722Ì

17 3160-3722020-10 1 1 Êðîíøòåéí ìîíòàæíîãî áëîêà

18 230080-Ï29 3 3 Âèíò 2 Ì5õ16

19 252036-Ï 1 1 Øàéáà 5

20 3160-3722030 1 1 Ñêîáà êðåïëåíèÿ ìîíòàæíîãî áëîêà

21 252153-Ï2 2 2 Øàéáà 5Ë ïðóæèííàÿ

* - Âõîäèò â ñîñòàâ æãóòà 3163-3724020-20. Äîïîëíèòåëüíî ê êîìïëåêòó ïîñòàâêè â áëîê óñòàíàâëèâàþòñÿ:

Is part of wire bundle 163-3722010. Additionally to delivery set are mounted:

3160-3722120 2 2 Ïðåäîõðàíèòåëü 20 À (354.3722)

3160-3722125 1 1 Ïðåäîõðàíèòåëü 25 À (355.3722)

3163-3722290 1 1 Ïðåäîõðàíèòåëü 90 À (543.3722)

Ïîäãðóïïà 3724. Ýëåêòðîïðîâîäà
Subgroup 3724. Wires

81 1 452-1104091 2 2 Âòóëêà óïëîòíèòåëüíàÿ

2 252174-Ï29 1 1 Øàéáà 2-6

3 250608-Ï29 1 1 Ãàéêà Ì6

4 3163-3724020-20 1 1 Æãóò ïðîâîäîâ ìîòîðíîãî îòñåêà

81,83,84 5 3160-3724102 10 10 Ñêîáà êðåïëåíèÿ æãóòîâ ïðîâîäîâ 10õ3

81 6 3163-3724037 1 1 Ïðîâîä ïîäêàïîòíîé ëàìïû

81,82 7 3160-3724308 9 9 Õîìóò

81 8 3163-3724365 1 1 Çàãëóøêà

9 45 9376 1101 2 2 Áîëò Ì6õ14

10 201453-Ï29 1 1 Áîëò Ì8õ14

81,82 11 252155-Ï2 3 3 Øàéáà 8Ë ïðóæèííàÿ

81,83 12 315177-1104074 2 2 Õîìóò

82 13 3163-3724010-20 1 1 Æãóò ïðîâîäîâ îñíîâíîé

14 3163-3724050 1 1 Ïðîâîä îò àêêóìóëÿòîðíîé áàòàðåè ê ñòàðòåðó

15 3160-3724106 1 1 Ñêîáà êðåïëåíèÿ æãóòà ïðîâîäîâ

16 293270-Ï29 1 1 Øàéáà 8

Spring washer 6T

Nut M6

Unit of relays and fuses Ì150 (delivery set)

Mounting unit 431.3722Ì

Mounting unit bracket

Screw 2 M5x16

Washer 5

Mounting unit fastening clamp

Spring washer 5Ë

Fuse 20A (354.3722)

Fuse 25A (355.3722)

Fuse 90A (343.3722)

Sealing bushing

Washer 2-6

Nut M6

Engine compartment wire bundle

Wire bundle fastening clamp 10x3

Hood lamp wire

Yoke

Plug

Bolt M6x14

Bolt M8x14

Spring washer 8Ë

Yoke

Main wire bundle

Wire from storage battery to starter

Wire bundle fastening clamp

Washer 8
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Ðèñ. 81. Ýëåêòpîïpîâîäà (3724)/1
Fig. 81. Wires (3724)/1
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Ðèñ. 82. Ýëåêòpîïpîâîäà (3724)/2
Fig. 82. Wires (3724)/2
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82 17 250510-Ï29 2 2 Ãàéêà Ì8

18 3160-3724065 1 1 Ïðîâîä ñîåäèíåíèÿ äâèãàòåëÿ ñ «ìàññîé»

19 3163-3724500 1 1 Êðîíøòåéí êîëîäêè äèàãíîñòèêè

20 3163-3724026-20 1 1 Æãóò ïðîâîäîâ ÊÌÏÑÓÄ

21 3163-3724052 1 1 Ïðîâîä îò ãåíåðàòîðà ê ñòàðòåðó

22 3163-3724062 1 1 Ïðîâîä àêêóìóëÿòîðíîé áàòàðåè

23 250610-Ï29 1 1 Ãàéêà Ì8

24 252005-Ï29 1 1 Øàéáà 8

25 252175-Ï29 1 1 Øàéáà 8

83 26 3160-3724321 1 1 Êîëüöî çàùèòíîå

27 3160-3724321-01+ 1 1 Êîëüöî çàùèòíîå

28 3160-3724320 3 3 Òðóáêà çàùèòíàÿ

29 3163-3724030-20 1 1 Æãóò ïðîâîäîâ ïî êóçîâó

30 3160-3724091 2 2 Âòóëêà óïëîòíèòåëüíàÿ

31 452-3724523 3 3 Âòóëêà óïëîòíèòåëüíàÿ

32 602604 1 1 Êîëîäêà ãíåçäîâàÿ

84 33 3163-3724072 1 1 Æãóò ïðîâîäîâ ïðàâîé ïåðåäíåé äâåðè

34 3160-3724322-10* 2 2 Òðóáêà çàùèòíàÿ

35 3160-3724337 2 2 Âòóëêà çàùèòíàÿ

36 3163-3724070 1 1 Æãóò ïðîâîäîâ ëåâîé ïåðåäíåé äâåðè

37 3160-3724015*1 1 1 Æãóò ïðîâîäîâ âåíòèëÿöèîííîãî ëþêà

38 3160-3724014-01*2 1 1 Æãóò ïðîâîäîâ N2 ýëåêòðîïðèâîäà âåíòèëÿöèîííîãî ëþêà

39 3163-3724035 1 1 Æãóò ïðîâîäîâ îñâåùåíèÿ ñàëîíà

* - Âõîäèò â ñîñòàâ æãóòîâ ïðîâîäîâ ïåðåäíèõ äâåðåé

Is part of wire bundles of front doors

*1 - Âõîäèò â êîìïëåêò ëþêà

Is part of vent roof

*2 - Â êîìïëåêòàöèè àâòîìîáèëÿ 3163-032

As complete equipment of automobile 3163-032

Ïîäãðóïïà 3725. Ïðèêóðèâàòåëè
Subgroup 3725. Cigarette Lighters

85 1 3163-3725010 1 1 Ïðèêóðèâàòåëü (êîìïëåêò ïîñòàâêè)

Nut M8

Wire from engine to ground

Diagnostic block bracket

Wire bundle of complex microprocessory

engine control system

Wire from alternator to starter

Storage battery wire

Nut M8

Washer 8

Washer 8

Protective ring

Protective ring

Protective tube

Body wire bundle

Sealing bushing

Sealing bushing

Cable connector

Wire bundle of front r. h. door

Protective tube

Protective bushing

Wire bundle of front l. h. door

Vent roof wire bundle

Wire bundle No.2 of vent roof electric drive

Wire bundle of interior illumination

Cigarette lighter (delivery set)
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Ðèñ. 83. Ýëåêòpîïpîâîäà (3724)/3
Fig. 83. Wires (3724)/3
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Ðèñ. 84. Ýëåêòpîïpîâîäà (3724)/4
Fig. 84. Wires (3724)/4
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Ïîäãðóïïà 3726. Óêàçàòåëè ïîâîðîòà
Subgroup 3726. Turn Indicators

85 2 WY5W 2 2 Ëàìïà ýëåêòðè÷åñêàÿ

3 3160-3726087 2 2 Óïëîòíèòåëü áîêîâîãî óêàçàòåëÿ ïîâîðîòà

4 3163-3726010 2 2 Óêàçàòåëü ïîâîðîòà áîêîâîé 20.3726010-02

Ïîäãðóïïà 3729. Ýëåêòðîîáîðóäîâàíèå ñïåöèàëüíîå
Subgroup 3729. Special Electrical Equipment

85 5 3160-3729010 1* 1* Ðåçèñòîð äîáàâî÷íûé 17.3729 îòîïèòåëÿ

6 252002-Ï29 1* 1* Øàéáà 4

7 240818-Ï29 1* 1* Âèíò Ì4õ12

* - Âõîäÿò â ñîñòàâ ïðàâîãî âîçäóõîâîäà 3163-8101532

Is part of r. h. air duct 3163-8101532

Ïîäãðóïïà 3731. Óêàçàòåëè ãàáàðèòà
Subgroup 3731. Clearance Lamps

85 8 3160-3731012 2 2 Ïðîêëàäêà

9 3160-3731010 2 2 Äâåðíîé êàòàôîò 21.3731

Ïîäãðóïïà 3743*. Ôàðû ïðîòèâîòóìàííûå
Subgroup 3743. Fog Lamps

85 10 201453-Ï29 2 2 Áîëò Ì8õ14

11 252135-Ï2 2 2 Øàéáà 8Ò

12 252039-Ï29 2 2 Øàéáà 10,5

13 3163-3743030 2 2 Êðîíøòåéí

14 3163-3743010 2 2 Ôàðà ïðîòèâîòóìàííàÿ 241.3743-01

15 ÀÊÃ12-55-1 2 2 Ëàìïà ýëåêòðè÷åñêàÿ

* - Â êîìïëåêòàöèè àâòîìîáèëåé 3163-022, 3163-032

As complete equipment of automobiles 3163-022, 3163-032

Ïîäãðóïïà 3747. Ðåëå ðàçíîãî íàçíà÷åíèÿ
Subgroup 3747. Miscellaneous Relays

85 16 3163-3747250* 1*1 1*1 Ðåëå 952.3747 ñòàðòåðà

Electric lamp

Side direction indicator seal

Side direction indicator 20.3726010-02

Heater auxiliary resistor 17.3729

Washer 4

Screw M4x12

Gasket

Door reflecting optical unit 21.3731

Bolt M8x14

Washer 8T

Washer 10.5

Bracket

Fog lamp 241.3743-01

Electric lamp

Starter relay 952.3747
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Ðèñ. 85. Ïðèêóðèâàòåëè (3725), óêàçàòåëè ïîâîpîòà (3726), ýëåêòðîîáîðóäîâàíèå ñïåöèàëüíîå (3729), óêàçàòåëè ãàáàðèòà (3731), ôàðû ïðîòèâîòóìàííûå (3743),
ðåëå ðàçíîãî íàçíà÷åíèÿ (3747), áëîêè óïðàâëåíèÿ ýëåêòðîííûå (3763)

Fig. 85. Cigarette Lighters (3725), Turn Indicators (3726), Special Electrical Equipment (3729), Clearance Lamps (3731), Fog Lamps (3743), Miscellaneous Relays (3747), Electronic Control Units (3763)
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85 17 3160-3747020 1*1 1*1 Ðåëå 454.3747 âðåìåíè ñòåêëîîìûâàòåëÿ

18 3163-3747010 1*1 1*1 Ðåëå 904.3747 ýëåêòðîâåíòèëÿòîðà

19 3163-3747090 3*1 3*1 Ðåëå 98.3747-10 çâóêîâûõ ñèãíàëîâ, ýëåêòðîáåíçîíàñîñà,

ÊÌÏÑÓÄ

20 3151-3747000-10 1 1 Ðåëå 90.3747-11 äîïîëíèòåëüíîãî îòîïèòåëÿ

* - Âîçìîæíà óñòàíîâêà ðåëå 3163-3747010

Relay 3163-3747010 could be installed

*1 - Âõîäÿò â ñîñòàâ áëîêà ðåëå è ïðåäîõðàíèòåëåé 3163-3722010

Are part of relay and fuse unit 3163-3722010

Ïîäãðóïïà 3763. Áëîêè óïðàâëåíèÿ ýëåêòðîííûå
Subgroup 3763. Electronic Control Units

85 21 31602-3763010-04 1 1 Êîíòðîëëåð 293.3763000-04

ÃÐÓÏÏÀ 38. ÏÐÈÁÎÐÛ

GROUP 38. INSTRUMENTS

Ïîäãðóïïà 3801. Êîìáèíàöèÿ ïðèáîðîâ
Subgroup 3801. Instrument Cluster

86 1 1/76712/01 2 2 Âèíò ñàìîíàðåçàþùèé ÀÂ N 10õ15,9

2 242020-Ï29 2 2 Âèíò 2-4õ18

3 45 9652 1518+ 2 2 Âèíò 4õ18

4 À12-1,2 6 6 Ëàìïà ýëåêòðè÷åñêàÿ

5 3163-3801010 1 1 Êîìáèíàöèÿ ïðèáîðîâ ÀÐ140.3801-02

6 3162-5325318 2 2 Ãàéêà ñïåöèàëüíàÿ

7 1/41897/76 2 2 Ãàéêà ôëàíöåâàÿ

Ïîäãðóïïà 3808. Ïðèåìíèê óêàçàòåëÿ òåìïåðàòóðû
Subgroup 3808. Temperature Gauge

86 8 31602-3808000-01 1 1 Äàò÷èê ñèãíàëèçàòîðà òåìïåðàòóðû ÒÌ111-01

Ïîäãðóïïà 3826. Ïðèáîðû ñïåöèàëüíûå
Subgroup 3826. Special Devices

86 9 31602-3826020 1 1 Äàò÷èê êèñëîðîäà 5WK9 1000-G

Time relay of glass washer 454.3747

Cooling fan relay 98.3747-10

Relays 98.3747-10 of horns, electric fuel pump,

complex microprocessory engine control system

Additional heater relay 90.3747-11

Controller 293.3763000-04

Self-tapping screw ÀÂ No. 10õ15.9

Screw 2-4õ18

Screw 4x18

Electric lamp

Instrument cluster ÀÐ140.3801-02

Special nut

Flange nut

Temperature warning lamp sensor ÒÌ111-01

Oxygen sensor 5W-K9-1000G



1
0
5

Ðèñ. 86. Êîìáèíàöèÿ ïðèáîðîâ (3801), ïðèåìíèê óêàçàòåëÿ òåìïåðàòóðû (3808), ïðèáîðû ñïåöèàëüíûå (3826), äàò÷èê óêàçàòåëÿ ópîâíÿ òîïëèâà (3827)
Fig. 86. Instrument Cluster (3801), Temperature Gauge (3808), Special Devices (3826), Fuel Level Gauge (3827)
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Ïîäãðóïïà 3827. Äàò÷èê óêàçàòåëÿ ópîâíÿ òîïëèâà
Subgroup 3827. Fuel Level Gauge

86 10 1/32740/01 10 10 Âèíò Ì5õ12

11 293196-Ï 10 10 Øàéáà 5,5 ñïåöèàëüíàÿ

12 3160-3827010 1 1 Äàò÷èê óêàçàòåëÿ ópîâíÿ òîïëèâà 6212.3827

13 452-1104022 2 2 Ïðîêëàäêà äàò÷èêà óêàçàòåëÿ óðîâíÿ òîïëèâà

Ïîäãðóïïà 3828. Äàò÷èê òåìïåðàòóðû
Subgroup 3828. Temperature Sensor

87 1 ÒÌ106-3808000-11 1 1 Äàò÷èê óêàçàòåëÿ òåìïåðàòóðû îõëàæäàþùåé æèäêîñòè ÒÌ106-11

2 406.3828000-02+ 1 1 Äàò÷èê óêàçàòåëÿ òåìïåðàòóðû îõëàæäàþùåé æèäêîñòè ÒÌ106-11

3 19.3828000 1 1 Äàò÷èê òåìïåðàòóðû îõëàæäàþùåé æèäêîñòè 19.3828

4 19.3828000 1 1 Äàò÷èê òåìïåðàòóðû âîçäóõà 19.3828

Ïîäãðóïïà 3829. Äàò÷èê äàâëåíèÿ ìàñëà
Subgroup 3829. Oil Pressure Sensor

87 5 2312.3829010 1 1 Äàò÷èê äàâëåíèÿ ìàñëà

6 2602.3829010 1 1 Äàò÷èê àâàðèéíîãî äàâëåíèÿ ìàñëà

7 6012.3829000+ 1 1 Äàò÷èê àâàðèéíîãî äàâëåíèÿ ìàñëà

8 53-3829420-02 1 1 Øòóöåð äàò÷èêîâ äàâëåíèÿ ìàñëà

Ïîäãðóïïà 3843. Äàò÷èê ñêîðîñòè
Subgroup 3843. Speed Sensor

87 9 3163-3843010 1 1 Äàò÷èê ñêîðîñòè 343.3843

Ïîäãðóïïà 3847. Äàò÷èê ôàçû
Subgroup 3847. Phase Sensor

87 10 25.3847000 1 1 Äàò÷èê ôàçû (25.3847)

11 406.3847050-03+ 1 1 Äàò÷èê ôàçû (ÄÔ-1)

12 406.3847022-01 1 1 Ýêðàí äàò÷èêà

13 252004-Ï29 2 2 Øàéáà 6

14 252154-Ï2 2 2 Øàéáà 6Ë ïðóæèííàÿ

15 201418-Ï29 2 2 Áîëò Ì6õ16

16 23.3847000 1 1 Äàò÷èê ñèíõðîíèçàöèè 23.3847

17 406.3847060-01+ 1 1 Äàò÷èê ñèíõðîíèçàöèè ÄÑ-1

Screw M5x12

Special washer 5.5

Fuel level gauge 6212.3827

Fuel level gauge gasket

Coolant temperature gauge sensor ÒÌ106-11

Coolant temperature gauge sensor ÒÌ106-11

Coolant temperature sensor 19.3828

Air temperature sensor 19.3828

Oil pressure sensor

Oil emergency pressure sensor

Oil emergency pressure sensor

Oil pressure sensor union

Speed sensor 343.3843

Phase sensor (25.3847)

Phase sensor (ÄÔ-1)

Sensor screen

Washer 6

Spring washer 6Ë

Bolt M6x16

Synchronization sensor 23.3847

Synchronization sensor ÄÑ-1
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Ðèñ. 87. Äàò÷èê òåìïåpàòópû (3828), äàò÷èê äàâëåíèÿ ìàñëà (3829), äàò÷èê ñêîðîñòè (3843), äàò÷èê ôàçû (3847), äàò÷èê äåòîíàöèé (3855), äàò÷èê ìàññîâîãî ðàñõîäà âîçäóõà (3877)
Fig. 87. Temperature Sensor (3828), Oil Pressure Sensor (3829), Speed Sensor (3843), Phase Sensor (3847), Knockmeter (3855), Air Mass Flow Sensor (3877)
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Knockmeter GT305

Stud M8x30

Spring washer 8Ë

Nut M8x1

Air mass flow sensor 20.3855

Air mass flow sensor 0 280 218 037

Driver's tool kit

Wrench for wheel nuts "22"

Tool bag, small

Socket wrench "21" for ignition coils

Socket wrench "55"

Spare wheel box

Spare wheel cover

Jack

Jack

Jack

Jack

Ïîäãðóïïà 3855. Äàò÷èê äåòîíàöèé
Subgroup 3855. Knockmeter

87 18 406.3855000 1 1 Äàò÷èê äåòîíàöèè GT305

19 291751-Ï29 1 1 Øïèëüêà Ì8õ30

20 252155-Ï29 1 1 Øàéáà 8Ë ïðóæèííàÿ

21 250511-Ï29 1 1 Ãàéêà Ì8õ1

Ïîäãðóïïà 3877. Äàò÷èê ìàññîâîãî ðàñõîäà âîçäóõà
Subgroup 3877. Air Mass Flow Sensor

87 22 31602-3877012 1 1 Äàò÷èê ìàññîâîãî ðàñõîäà âîçäóõà 20.3855

23 31602-3877014+ 1 1 Äàò÷èê ìàññîâîãî ðàñõîäà âîçäóõà 0 280 218 037

ÃÐÓÏÏÀ 39. ÈÍÑÒÐÓÌÅÍÒ È ÏÐÈÍÀÄËÅÆÍÎÑÒÈ

GROUP 39. TOOLS AND ACCESSORIES

Ïîäãðóïïà 3901. Èíñòðóìåíò âîäèòåëÿ è ïðèñïîñîáëåíèÿ
Subgroup 3901. Driver’s Tools and Accessories

88 1 3159-3901008-11 1 1 Íàáîð øîôåðñêîãî èíñòðóìåíòà

2 3151-3901440-10 1 1 Êëþ÷ äëÿ ãàåê êîëåñ «22»

3 31512-3901024-11 1 1 Ñóìêà èíñòðóìåíòàëüíàÿ ìàëàÿ

4 3159-3901478-10 1 1 Êëþ÷ òîðöîâûé ñâå÷íîé «21»

5 3151-3901143-10 1 1 Êëþ÷ òîðöîâûé «55»

6 3162-3901850 1* 1* Êîíòåéíåð äëÿ çàïàñíîãî êîëåñà

7 3160-3901850 1*1 1*1 ×åõîë çàïàñíîãî êîëåñà

* - Â êîìïëåêòàöèè àâòîìîáèëåé 3163-020, 3163-030

As complete equipment of automobiles 3163-020, 3163-030

*1 - Â êîìïëåêòàöèè àâòîìîáèëÿ 3163-010

As complete equipment of automobile 3163-010

Ïîäãðóïïà 3913. Äîìêðàòû
Subgroup 3913. Jacks

88 8 452-3913010 1 1 Äîìêðàò

9 3151-3913010-01+ 1 1 Äîìêðàò

10 3151-3913010-02+ 1 1 Äîìêðàò

11 31512-3913010-01+ 1 1 Äîìêðàò ðîìáè÷åñêèé âèíòîâîé
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Ðèñ. 88. Èíñòpóìåíò âîäèòåëÿ è ïðèñïîñîáëåíèÿ (3901), äîìêpàòû (3913)
Fig. 88. Driver's Tool and Accessories (3901), Jacks (3913)


